



Pará  
Governo Municipal de Ulianópolis

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição<br>Proponente                                    | Quant.    | VI. unitário | VI. total  |
|--------|------------------------------------------------------------|-----------|--------------|------------|
| 050280 | REQUISIÇÃO DE MATERIAIS F-8 P.AUTOCOPIATIVO 2 VIAS         |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 1.531,000 | 33,000       | 50.523,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 1.531,000 | 35,000       | 53.585,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 1.531,000 | 45,000       | 68.895,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |           | 37,667       | 57.667,67  |
| 050264 | OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M.                    |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 162,000   | 1.250,000    | 202.500,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 162,000   | 400,000      | 64.800,00  |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                     | 162,000   | 1.300,000    | 210.600,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 162,000   | 1.200,000    | 194.400,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |           | 1.037,500    | 168.075,00 |
| 050270 | COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-16 AUTO COPIATIVO 2 VIAS          |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 1.700,000 | 22,000       | 37.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 1.700,000 | 21,000       | 35.700,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 1.700,000 | 21,500       | 36.550,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |           | 21,500       | 36.550,00  |
| 050281 | ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS     |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 590,000   | 20,000       | 11.800,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 590,000   | 19,500       | 11.505,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 590,000   | 21,500       | 12.685,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |           | 20,333       | 11.996,67  |
| 050282 | ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES -ACS F-8 P.75GRM 100 FLS       |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 590,000   | 20,000       | 11.800,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 590,000   | 19,500       | 11.505,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 590,000   | 21,500       | 12.685,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |           | 20,333       | 11.996,67  |
| 050283 | ACOMPANHAMENTO DE HANSENIASE - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS     |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 590,000   | 20,000       | 11.800,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 590,000   | 19,500       | 11.505,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 590,000   | 21,500       | 12.685,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |           | 20,333       | 11.996,67  |
| 050284 | ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS     |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 590,000   | 20,000       | 11.800,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 590,000   | 19,500       | 11.505,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 590,000   | 21,500       | 12.685,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |           | 20,333       | 11.996,67  |
| 050285 | ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS    |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 590,000   | 20,000       | 11.800,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 590,000   | 19,500       | 11.505,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 590,000   | 21,500       | 12.685,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |           | 20,333       | 11.996,67  |
| 050286 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL /M2                              |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 330,000   | 80,000       | 26.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 330,000   | 60,000       | 19.800,00  |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                     | 330,000   | 75,000       | 24.750,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 330,000   | 70,000       | 23.100,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |           | 71,250       | 23.512,50  |
| 050288 | ATENDIMENTO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS |           |              |            |

| <b>Código</b> | <b>Descrição</b>                                                  | <b>Quant.</b> | <b>VI. unitário</b> | <b>VI. total</b> |
|---------------|-------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|------------------|
|               | <b>Proponente</b>                                                 |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 590,000       | 20,000              | 11.800,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 590,000       | 19,500              | 11.505,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 590,000       | 21,500              | 12.685,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                           |               | 20,333              | 11.996,67        |
| 050289        | ATESTADO MÉDICO F-16 P.56 GRM 100 FLS                             |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 590,000       | 12,000              | 7.080,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 590,000       | 7,500               | 4.425,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 590,000       | 12,000              | 7.080,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                           |               | 10,500              | 6.195,00         |
| 050290        | AUTORIZAÇÃO DE LAQUEADURA F-8 P.75 GRM 100 FLS                    |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 290,000       | 20,000              | 5.800,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 290,000       | 19,500              | 5.655,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 290,000       | 21,500              | 6.235,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                           |               | 20,333              | 5.896,67         |
| 050291        | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. M2                                 |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 280,000       | 100,000             | 28.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 280,000       | 95,000              | 26.600,00        |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                            | 280,000       | 95,000              | 26.600,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 280,000       | 110,000             | 30.800,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                           |               | 100,000             | 28.000,00        |
| 050292        | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.80 X 1.20M                       |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 533,000       | 130,000             | 69.290,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 533,000       | 90,000              | 47.970,00        |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                            | 533,000       | 91,200              | 48.609,60        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 533,000       | 100,000             | 53.300,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                           |               | 102,800             | 54.792,40        |
| 050293        | BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS         |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 590,000       | 20,000              | 11.800,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 590,000       | 19,500              | 11.505,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 590,000       | 21,500              | 12.685,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                           |               | 20,333              | 11.996,67        |
| 050294        | BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA BPA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.          |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 590,000       | 20,000              | 11.800,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 590,000       | 19,500              | 11.505,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 590,000       | 21,500              | 12.685,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                           |               | 20,333              | 11.996,67        |
| 050295        | BOLETIM MENSAL DA CCIH F-8 P.75 GRM 100 FLS.                      |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 370,000       | 20,000              | 7.400,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 370,000       | 19,500              | 7.215,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 370,000       | 21,500              | 7.955,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                           |               | 20,333              | 7.523,33         |
| 050296        | BOLETIM PRODUÇÃO RADIOLOGIA TRATAM. FRATURAS F-8 P.75 GRM 100 FLS |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 370,000       | 20,000              | 7.400,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 370,000       | 19,500              | 7.215,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 370,000       | 21,500              | 7.955,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                           |               | 20,333              | 7.523,33         |
| 050297        | CADASTRO DE HIPERTENSOS E/OU DIABETICOS F-8 P.75 GRM 100 FLS      |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 590,000       | 20,000              | 11.800,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 590,000       | 19,500              | 11.505,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 590,000       | 21,500              | 12.685,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                           |               | 20,333              | 11.996,67        |
| 050298        | CADASTRO DO SUS F-8 P.SULFITE 75 GRM 100 FLS                      |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 590,000       | 20,000              | 11.800,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 590,000       | 19,500              | 11.505,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 590,000       | 21,500              | 12.685,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                           |               | 20,333              | 11.996,67        |
| 050299        | CADASTRO PROGRAMA PLANEJAMENTO FAMILIAR F-8 P.75 GRM 100 FLS      |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 370,000       | 20,000              | 7.400,00         |

| Código | Descrição<br>Proponente                                      | Quant.     | VI. unitário | VI. total |
|--------|--------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 370,000    | 19,500       | 7.215,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 370,000    | 21,500       | 7.955,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                      |            | 20,333       | 7.523,33  |
| 050300 | CAPAS DE ULTRASSONOGRAFIA F-4 PAPEL COUCHE 180GRM COLOR.     |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 7.500,000  | 4,200        | 31.500,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 7.500,000  | 3,800        | 28.500,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 7.500,000  | 4,200        | 31.500,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                      |            | 4,067        | 30.500,00 |
| 050301 | CARTÃO CONTROLE DE HIPERTENSÃO ARTERIAL F-32 P.120 GRM       |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 5.500,000  | 0,500        | 2.750,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 5.500,000  | 0,300        | 1.650,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 5.500,000  | 0,450        | 2.475,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                      |            | 0,417        | 2.291,67  |
| 050302 | CARTÃO DE ATENDIMENTO F-32 P.120 GRM                         |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 5.500,000  | 0,500        | 2.750,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 5.500,000  | 0,300        | 1.650,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 5.500,000  | 0,450        | 2.475,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                      |            | 0,417        | 2.291,67  |
| 050303 | CARTÃO DE CONTROLE DE HANSENIASE F-32 P.120 GRM              |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 1.400,000  | 0,500        | 700,00    |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 1.400,000  | 0,300        | 420,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 1.400,000  | 0,450        | 630,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                      |            | 0,417        | 583,33    |
| 050304 | CARTÃO DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE F-32 P.120 GRM            |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 5.500,000  | 0,500        | 2.750,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 5.500,000  | 0,300        | 1.650,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 5.500,000  | 0,450        | 2.475,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                      |            | 0,417        | 2.291,67  |
| 050305 | CARTÃO DE CONTROLE DE TUBERCULOSE F-32 P.120 GRM             |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 1.400,000  | 0,500        | 700,00    |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 1.400,000  | 0,300        | 420,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 1.400,000  | 0,450        | 630,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                      |            | 0,417        | 583,33    |
| 050306 | CARTÃO DE CONTROLE DO CANCER DO COLO DO UTERO F-32 P.120 GRM |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 4.500,000  | 0,500        | 2.250,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 4.500,000  | 0,300        | 1.350,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 4.500,000  | 0,450        | 2.025,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                      |            | 0,417        | 1.875,00  |
| 050307 | CARTÃO DE VACINA ADULTO F-32 P.180 GRM                       |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 36.000,000 | 0,500        | 18.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 36.000,000 | 0,600        | 21.600,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 36.000,000 | 0,950        | 34.200,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                      |            | 0,683        | 24.600,00 |
| 050308 | CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR F-16 P.120 GRM                   |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 30.000,000 | 0,500        | 15.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 30.000,000 | 0,600        | 18.000,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 30.000,000 | 0,950        | 28.500,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                      |            | 0,683        | 20.500,00 |
| 050309 | CARTÃO INDICE DE APRAZAMENTO F-16 P.180 GRM                  |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 28.000,000 | 0,500        | 14.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 28.000,000 | 0,600        | 16.800,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 28.000,000 | 0,950        | 26.600,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                      |            | 0,683        | 19.133,33 |
| 050310 | CARTEIRA ACOMPANHAMENTO ANTI-RABICA (VAC-SORO)F-32 P.120 GRM |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 5.500,000  | 0,500        | 2.750,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 5.500,000  | 0,300        | 1.650,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 5.500,000  | 0,450        | 2.475,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                      |            | 0,417        | 2.291,67  |
| 050311 | CARTEIRA DE CONTROLE TUBERCULOSE F-32 P.120 GRM              |            |              |           |

| <b>Código</b> | <b>Descrição<br/>Proponente</b>                                           | <b>Quant.</b> | <b>VI. unitário</b> | <b>VI. total</b> |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|------------------|
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                      | 3.500,000     | 0,500               | 1.750,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                       | 3.500,000     | 0,300               | 1.050,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                         | 3.500,000     | 0,450               | 1.575,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                   |               | 0,417               | 1.458,33         |
| 050312        | CARTEIRA DE DIABETICO F-32 P.120 GRM                                      |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                      | 5.500,000     | 0,500               | 2.750,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                       | 5.500,000     | 0,300               | 1.650,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                         | 5.500,000     | 0,450               | 2.475,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                   |               | 0,417               | 2.291,67         |
| 050313        | CARTEIRA DE DIABETICO / HIPERTENSO F-32 P.120 GRM                         |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                      | 5.500,000     | 0,500               | 2.750,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                       | 5.500,000     | 0,300               | 1.650,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                         | 5.500,000     | 0,450               | 2.475,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                   |               | 0,417               | 2.291,67         |
| 050314        | CARTEIRA DE GESTANTE F-16 P.120 GRM                                       |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                      | 5.500,000     | 0,500               | 2.750,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                       | 5.500,000     | 0,600               | 3.300,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                         | 5.500,000     | 0,950               | 5.225,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                   |               | 0,683               | 3.758,33         |
| 050315        | CARTEIRA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR F-8 P.75 GRM                            |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                      | 5.500,000     | 0,500               | 2.750,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                       | 5.500,000     | 0,800               | 4.400,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                         | 5.500,000     | 0,950               | 5.225,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                   |               | 0,750               | 4.125,00         |
| 050316        | CARTEIRA DE SAUDE DA CRIANÇA F-8 P.75 GRM                                 |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                      | 5.500,000     | 0,500               | 2.750,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                       | 5.500,000     | 0,800               | 4.400,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                         | 5.500,000     | 0,950               | 5.225,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                   |               | 0,750               | 4.125,00         |
| 050317        | CARTEIRA DE SAÚDE MENTAL F-32 P.120 GRM                                   |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                      | 3.500,000     | 0,500               | 1.750,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                       | 3.500,000     | 0,300               | 1.050,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                         | 3.500,000     | 0,950               | 3.325,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                   |               | 0,583               | 2.041,67         |
| 050318        | CARTEIRA DE VACINAÇÃO F-32 P.120 GRM                                      |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                      | 36.000,000    | 0,500               | 18.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                       | 36.000,000    | 0,300               | 10.800,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                         | 36.000,000    | 0,650               | 23.400,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                   |               | 0,483               | 17.400,00        |
| 050319        | CARTEIRA DO PROG.CONTROLE HANSENISE F-16 P.120 GRM                        |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                      | 1.400,000     | 0,500               | 700,00           |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                       | 1.400,000     | 0,600               | 840,00           |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                         | 1.400,000     | 0,600               | 840,00           |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                   |               | 0,567               | 793,33           |
| 050320        | CENSO HOSPITALAR F-8 P.75 GRM 100 FLS                                     |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                      | 270,000       | 20,000              | 5.400,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                       | 270,000       | 19,500              | 5.265,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                         | 270,000       | 21,500              | 5.805,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                   |               | 20,333              | 5.490,00         |
| 050321        | CONTROLE DE MEDICAMENTOS F-8 P.75 GRM 100 FLS                             |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                      | 370,000       | 20,000              | 7.400,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                       | 370,000       | 19,500              | 7.215,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                         | 370,000       | 21,500              | 7.955,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                   |               | 20,333              | 7.523,33         |
| 050322        | ENCAMINHAMENTO DE ACS P/CONSULTA NA UNIDADE DE SAUDE F-8 P.75 GRM 100 FLS |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                      | 550,000       | 20,000              | 11.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                       | 550,000       | 19,500              | 10.725,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                         | 550,000       | 21,500              | 11.825,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                   |               | 20,333              | 11.183,33        |

| Código | Descrição<br>Proponente                                           | Quant.     | VI. unitário | VI. total |
|--------|-------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
| 050323 | ENCAMINHAMENTO INTERNO F-16 P.75 GRM 100 FLS                      |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 590,000    | 12,000       | 7.080,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                           |            | 17,167       | 10.128,33 |
| 050324 | ENCAMINHAMENTO PROFISSIONAL ESPECIALIZADO F-8 P.75 GRM 100 FLS    |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                           |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050325 | ENVELOPE RAO X - TAM:18X24 24X30 30X40 35X35                      |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 7.700,000  | 2,600        | 20.020,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 7.700,000  | 2,800        | 21.560,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 7.700,000  | 4,000        | 30.800,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                           |            | 3,133        | 24.126,67 |
| 050326 | ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CIRCULO P/CAMPANHAS - BOTTON ADESIVO |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 11.000,000 | 0,300        | 3.300,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 11.000,000 | 0,500        | 5.500,00  |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                            | 11.000,000 | 0,750        | 8.250,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 11.000,000 | 0,250        | 2.750,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                           |            | 0,450        | 4.950,00  |
| 050327 | EVOLUÇÃO F-9 PAPEL SUFIT SUPERBOND 56 GRM 100 FLS                 |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                           |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050328 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2                          |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 190,000    | 140,000      | 26.600,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 190,000    | 19,500       | 3.705,00  |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                            | 190,000    | 95,000       | 18.050,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 190,000    | 80,000       | 15.200,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                           |            | 83,625       | 15.888,75 |
| 050329 | FICHA APRAZAMENTO CONTROLE HANSENISE F-8 P.75 GRM 100 FLS         |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                           |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050330 | FICHA CLINICA ODONTOLOGICA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS               |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                           |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050331 | FICHA CONTROLE DE GELADEIRA F-8 P.75 GRM                          |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 3.500,000  | 20,000       | 70.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 3.500,000  | 0,800        | 2.800,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 3.500,000  | 0,450        | 1.575,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                           |            | 7,083        | 24.791,67 |
| 050332 | FICHA D F-8 PAPEL SUFIT 56 GRM 100 FLS                            |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                           |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050333 | FICHA DE AVALIAÇÃO DA PSICOLOGIA F-8 SULFITE 75 GRM               |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                              | 1.700,000  | 20,000       | 34.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                               | 1.700,000  | 0,800        | 1.360,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                 | 1.700,000  | 0,950        | 1.615,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                           |            | 7,250        | 12.325,00 |
| 050334 | FICHA DE AVALIAÇÃO DE HANSENISE F-8 P.75 GRM 100 FLS              |            |              |           |

| Código | Descrição<br>Proponente                                                     | Quant.    | VI. unitário | VI. total  |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|------------|
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                        | 590,000   | 20,000       | 11.800,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                         | 590,000   | 19,500       | 11.505,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                           | 590,000   | 21,500       | 12.685,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                     |           | 20,333       | 11.996,67  |
| 050335 | FICHA DE DIAGNOSTICO CLINICO DE HANSENISE F-8 P.75 GRM                      |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                        | 1.050,000 | 20,000       | 21.000,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                         | 1.050,000 | 0,800        | 840,00     |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                           | 1.050,000 | 0,950        | 997,50     |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                     |           | 7,250        | 7.612,50   |
| 050336 | FICHA DE EVOLUÇÃO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM                                  |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                        | 8.500,000 | 20,000       | 170.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                         | 8.500,000 | 0,800        | 6.800,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                           | 8.500,000 | 0,950        | 8.075,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                     |           | 7,250        | 61.625,00  |
| 050337 | FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM 100 FLS                          |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                        | 590,000   | 20,000       | 11.800,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                         | 590,000   | 19,500       | 11.505,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                           | 590,000   | 21,500       | 12.685,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                     |           | 20,333       | 11.996,67  |
| 050338 | FICHA DE NOTIFICAÇÃO DA SEMANA NEGATIVA F-8 P.75 GRM 100 FLS                |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                        | 590,000   | 20,000       | 11.800,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                         | 590,000   | 19,500       | 11.505,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                           | 590,000   | 21,500       | 12.685,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                     |           | 20,333       | 11.996,67  |
| 050339 | FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA MENTAL F-8 P.75 GRM 100 FLS                  |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                        | 590,000   | 20,000       | 11.800,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                         | 590,000   | 19,500       | 11.505,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                           | 590,000   | 21,500       | 12.685,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                     |           | 20,333       | 11.996,67  |
| 050340 | FICHA DE NOTIFICAÇÃO SINAN F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS                         |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                        | 590,000   | 20,000       | 11.800,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                         | 590,000   | 19,500       | 11.505,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                           | 590,000   | 21,500       | 12.685,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                     |           | 20,333       | 11.996,67  |
| 050341 | FICHA DE PAPEL F-8 P.75 GRM 100 FLS                                         |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                        | 290,000   | 20,000       | 5.800,00   |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                         | 290,000   | 19,500       | 5.655,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                           | 290,000   | 21,500       | 6.235,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                     |           | 20,333       | 5.896,67   |
| 050342 | FICHA DE PRATELEIRA F-8 F/V P.180 GRM                                       |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                        | 4.500,000 | 1,200        | 5.400,00   |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                         | 4.500,000 | 1,500        | 6.750,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                           | 4.500,000 | 1,100        | 4.950,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                     |           | 1,267        | 5.700,00   |
| 050343 | FICHA DE REFERENCIA F-8 P.75 GRM 100 FLS                                    |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                        | 590,000   | 20,000       | 11.800,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                         | 590,000   | 19,500       | 11.505,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                           | 590,000   | 21,500       | 12.685,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                     |           | 20,333       | 11.996,67  |
| 050344 | FICHA INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICA HUMANA F-8 P.75 GRM              |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                        | 3.500,000 | 1,200        | 4.200,00   |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                         | 3.500,000 | 1,200        | 4.200,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                           | 3.500,000 | 1,100        | 3.850,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                     |           | 1,167        | 4.083,33   |
| 050345 | FICHA NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA COMPULSIVA INFORM SEMANAL F-8 P.75 GRM 100 FLS. |           |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                        | 590,000   | 20,000       | 11.800,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                         | 590,000   | 19,500       | 11.505,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                           | 590,000   | 21,500       | 12.685,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                     |           | 20,333       | 11.996,67  |

| Código | Descrição<br>Proponente                                                      | Quant.     | VI. unitário | VI. total |
|--------|------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
| 050346 | FOLDER INFORMATICA P/CAMPANHAS FOLHA INTERNA P.COUCHE 170 GRM                |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 51.000,000 | 1,150        | 58.650,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 51.000,000 | 0,800        | 40.800,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 51.000,000 | 1,100        | 56.100,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |            | 1,017        | 51.850,00 |
| 050347 | FORMULARIO DE BUSCA ATIVA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                              |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050348 | FORMULARIO DE TERMO DE NOTIFICAÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS                      |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050349 | INFECÇÃO HOSPITALAR F-8 P.75 GRM 100 FLS                                     |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 270,000    | 20,000       | 5.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 270,000    | 19,500       | 5.265,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 270,000    | 21,500       | 5.805,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |            | 20,333       | 5.490,00  |
| 050350 | LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS CITOLOGICAS F-8 P.75 GRM 100 FLS             |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050351 | LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS GRUPO SANGUINEO FATOR F-8 P.75 GRM 100 FLS. |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050352 | LAUDO MEDICO PARA TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS                                   |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050353 | LAUDO P/ EMISSÃO DE AIH F-8 P.75 GRM 100 FLS                                 |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050354 | LAUDO SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO PROC AMBULATORIAL F-8 P.75 GRM 100 FLS.        |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050355 | LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS MALARIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.          |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050356 | LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS POR MUNICIPIO F-8 P.75 GRM 100 FLS     |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000    | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |            | 20,333       | 11.996,67 |
| 050357 | LISTA BUSCA ATIVA PARA CONSULTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                        |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000    | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |

| Código | Descrição<br>Proponente                                                      | Quant.  | VI. unitário | VI. total |
|--------|------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------|-----------|
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050358 | MAPA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA DE RETORNO F-8 P.75 GRM 100 FLS.             |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050359 | MAPA DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM F-8 P.75 GRM 100 FLS.                         |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050360 | MAPA DE PRODUÇÃO DE MEDIO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                              |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050361 | MAPA DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                          |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050362 | NOTIFICAÇÃO ANTI RABICA HUMANA SINAN F-8 P.75 GRM 100 FLS.                   |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 270,000 | 20,000       | 5.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 270,000 | 19,500       | 5.265,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 270,000 | 21,500       | 5.805,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |         | 20,333       | 5.490,00  |
| 050363 | NOTIFICAÇÃO DDA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                        |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 270,000 | 20,000       | 5.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 270,000 | 19,500       | 5.265,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 270,000 | 21,500       | 5.805,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |         | 20,333       | 5.490,00  |
| 050364 | NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS SINAN F-8 P.75 GRM 100 FLS. |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 270,000 | 20,000       | 5.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 270,000 | 19,500       | 5.265,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 270,000 | 21,500       | 5.805,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |         | 20,333       | 5.490,00  |
| 050366 | PCCU PRODUÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                          |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050367 | PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS.             |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050279 | PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4.00 X 1.20                                       |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 26,000  | 600,000      | 15.600,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 26,000  | 300,000      | 7.800,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 26,000  | 325,000      | 8.450,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |         | 408,333      | 10.616,67 |
| 050368 | PRESCRIÇÃO MEDICA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                      |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                         | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                          | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                            | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                      |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050369 | PRESTAÇÃO DE CONTAS DA FARMACIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                        |         |              |           |

| <b>Código</b> | <b>Descrição<br/>Proponente</b>                                         | <b>Quant.</b> | <b>VI. unitário</b> | <b>VI. total</b> |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|------------------|
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                    | 370,000       | 20,000              | 7.400,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                     | 370,000       | 19,500              | 7.215,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                       | 370,000       | 21,500              | 7.955,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                 |               | 20,333              | 7.523,33         |
| 050370        | PRESTAÇÃO DE CONTAS DO AMBULATORIO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                    | 370,000       | 20,000              | 7.400,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                     | 370,000       | 19,500              | 7.215,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                       | 370,000       | 21,500              | 7.955,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                 |               | 20,333              | 7.523,33         |
| 050371        | PRONTURIAIO DE ATENDIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                        |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                    | 590,000       | 20,000              | 11.800,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                     | 590,000       | 19,500              | 11.505,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                       | 590,000       | 21,500              | 12.685,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                 |               | 20,333              | 11.996,67        |
| 050372        | PRONTUARIO DE PASSAGEM F-8 SP.75 GRM 100 FLS.                           |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                    | 590,000       | 20,000              | 11.800,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                     | 590,000       | 19,500              | 11.505,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                       | 590,000       | 21,500              | 12.685,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                 |               | 20,333              | 11.996,67        |
| 050373        | PRONTUARIO DO CLIENTE CONTINUAÇÃO F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.             |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                    | 590,000       | 20,000              | 11.800,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                     | 590,000       | 19,500              | 11.505,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                       | 590,000       | 21,500              | 12.685,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                 |               | 20,333              | 11.996,67        |
| 050374        | RAAS DE CONTINUAÇÃO F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.                           |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                    | 590,000       | 20,000              | 11.800,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                     | 590,000       | 19,500              | 11.505,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                       | 590,000       | 21,500              | 12.685,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                 |               | 20,333              | 11.996,67        |
| 050375        | RAAS F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                          |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                    | 270,000       | 20,000              | 5.400,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                     | 270,000       | 19,500              | 5.265,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                       | 270,000       | 21,500              | 5.805,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                 |               | 20,333              | 5.490,00         |
| 050376        | RECEITA AZUL B2 F-32 PAPEL SULFITE 56 GRM                               |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                    | 1.070,000     | 20,000              | 21.400,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                     | 1.070,000     | 3,500               | 3.745,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                       | 1.070,000     | 12,000              | 12.840,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                 |               | 11,833              | 12.661,67        |
| 050377        | RECEITUARIO MEDICO F-16 SUFIT 56 GRM 100 FLS.                           |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                    | 770,000       | 8,000               | 6.160,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                     | 770,000       | 19,500              | 15.015,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                       | 770,000       | 12,000              | 9.240,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                 |               | 13,167              | 10.138,33        |
| 050378        | REGISTRO ATIVIDADES PROCEDIMENTOS E NOTIFICAÇÕES F-8 P.75 GRM 100 FLS.  |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                    | 590,000       | 20,000              | 11.800,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                     | 590,000       | 19,500              | 11.505,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                       | 590,000       | 21,500              | 12.685,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                 |               | 20,333              | 11.996,67        |
| 050379        | REGISTRO CASOS DE MALARIA POR MUNICIPIO DE INFEC. F-8 P.75 GRM 100 FLS. |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                    | 270,000       | 20,000              | 5.400,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                     | 270,000       | 19,500              | 5.265,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                       | 270,000       | 21,500              | 5.805,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                 |               | 20,333              | 5.490,00         |
| 050380        | REGISTRO DE ATENDIMENTO DE CASOS HUMANOS DE LTDA F-8 P.75 GRM 100 FLS   |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                    | 270,000       | 20,000              | 5.400,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                     | 270,000       | 19,500              | 5.265,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                       | 270,000       | 21,500              | 5.805,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                                 |               | 20,333              | 5.490,00         |

| Código | Descrição<br>Proponente                                             | Quant.  | VI. unitário | VI. total |
|--------|---------------------------------------------------------------------|---------|--------------|-----------|
| 050381 | RELAÇÃO DE LAMINAS BACILOSCOPIA DE HANSENIASE F-8 P.75 GRM 100 FLS. |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                | 190,000 | 20,000       | 3.800,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                 | 190,000 | 19,500       | 3.705,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                   | 190,000 | 21,500       | 4.085,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                             |         | 20,333       | 3.863,33  |
| 050382 | RELATORIO MPA 2 F-8 P.75 GRM 100 FLS                                |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                 | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                   | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                             |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050383 | REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.            |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                 | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                   | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                             |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050384 | REQUISICÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.           |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                 | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                   | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                             |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050385 | RESUMO DO RECONHECIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                      |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                | 550,000 | 20,000       | 11.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                 | 550,000 | 19,500       | 10.725,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                   | 550,000 | 21,500       | 11.825,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                             |         | 20,333       | 11.183,33 |
| 050386 | RETORNO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                           |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                 | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                   | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                             |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050387 | SOLICITAÇÃO DE EXAMES F-16 P.75 GRM 100 FLS.                        |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                | 590,000 | 12,000       | 7.080,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                 | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                   | 590,000 | 12,000       | 7.080,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                             |         | 14,500       | 8.555,00  |
| 050388 | SOLICITAÇÃO DE LAUDO HISTOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.          |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                 | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                   | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                             |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050389 | SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS F-8 P.75 GRM 100 FLS.                   |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                 | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                   | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                             |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050390 | SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM F-8 P.75 GRM 100 FLS.                       |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                 | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                   | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                             |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050391 | SUMARIO DE ALTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                               |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                 | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                                   | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                             |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050392 | TERMO DE RESPONSABILIDADE P/TROCA DE PLANTÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS.  |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                                | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                                 | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |

| Código | Descrição<br>Proponente                                    | Quant.  | VI. unitário | VI. total |
|--------|------------------------------------------------------------|---------|--------------|-----------|
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050393 | TERMO DE RESPONSABILIDADE TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS.        |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 590,000 | 20,000       | 11.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 590,000 | 19,500       | 11.505,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 590,000 | 21,500       | 12.685,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |         | 20,333       | 11.996,67 |
| 050394 | TESTE DO PEZINHO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                     |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 410,000 | 20,000       | 8.200,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 410,000 | 19,500       | 7.995,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 410,000 | 21,500       | 8.815,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |         | 20,333       | 8.336,67  |
| 050395 | ALBUM SERIADO IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 340 GRM 12 PAG.F-2 |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 122,000 | 45,000       | 5.490,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 122,000 | 45,000       | 5.490,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 122,000 | 90,000       | 10.980,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |         | 60,000       | 7.320,00  |
| 050278 | PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS               |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 700,000 | 25,000       | 17.500,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 700,000 | 18,000       | 12.600,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 700,000 | 21,000       | 14.700,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |         | 21,333       | 14.933,33 |
| 050396 | FORMULARIO DE AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS. AUTO COP.       |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 120,000 | 45,000       | 5.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 120,000 | 35,000       | 4.200,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 120,000 | 45,000       | 5.400,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |         | 41,667       | 5.000,00  |
| 050397 | FORMULARIO DE RECLAMAÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS.             |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 120,000 | 20,000       | 2.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 120,000 | 19,500       | 2.340,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 120,000 | 21,500       | 2.580,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |         | 20,333       | 2.440,00  |
| 050398 | FORMULARIO DE REQUERIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.           |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 120,000 | 20,000       | 2.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 120,000 | 19,500       | 2.340,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 120,000 | 21,500       | 2.580,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |         | 20,333       | 2.440,00  |
| 050399 | FORMULARIO DE VISTORIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.               |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 120,000 | 20,000       | 2.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 120,000 | 19,500       | 2.340,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 120,000 | 21,500       | 2.580,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |         | 20,333       | 2.440,00  |
| 050400 | FORMULARIO DE VISTORIA FARMACIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.      |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 120,000 | 20,000       | 2.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 120,000 | 19,500       | 2.340,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 120,000 | 21,500       | 2.580,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |         | 20,333       | 2.440,00  |
| 050401 | INTINERARIO DE TRABALHO F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS           |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 120,000 | 20,000       | 2.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 120,000 | 19,500       | 2.340,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 120,000 | 21,500       | 2.580,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |         | 20,333       | 2.440,00  |
| 050402 | TERMO DE APREENSÃO OU REMOÇÃO F-8 P.AUTOCOPIATIVO          |         |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 400,000 | 25,000       | 10.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 400,000 | 35,000       | 14.000,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 400,000 | 45,000       | 18.000,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |         | 35,000       | 14.000,00 |
| 050232 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.0.65 X 1.00M.                |         |              |           |

| <b>Código</b> | <b>Descrição<br/>Proponente</b>                       | <b>Quant.</b> | <b>VI. unitário</b> | <b>VI. total</b> |
|---------------|-------------------------------------------------------|---------------|---------------------|------------------|
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                  | 450,000       | 120,000             | 54.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                   | 450,000       | 65,000              | 29.250,00        |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                | 450,000       | 61,750              | 27.787,50        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                     | 450,000       | 85,000              | 38.250,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                               |               | 82,938              | 37.321,88        |
| 050233        | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.1.20 X 1.80M            |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                  | 100,000       | 140,000             | 14.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                   | 100,000       | 140,000             | 14.000,00        |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                | 100,000       | 205,200             | 20.520,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                     | 100,000       | 150,000             | 15.000,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                               |               | 158,800             | 15.880,00        |
| 049166        | ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAIS E CAPA PLÁSTICA             |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                  | 4.000,000     | 2,200               | 8.800,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                   | 4.000,000     | 2,800               | 11.200,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                     | 4.000,000     | 1,500               | 6.000,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                               |               | 2,167               | 8.666,67         |
| 050245        | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.0.65 X 4.0 M.   |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                  | 146,000       | 350,000             | 51.100,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                   | 146,000       | 320,000             | 46.720,00        |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                | 146,000       | 247,000             | 36.062,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                     | 146,000       | 345,000             | 50.370,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                               |               | 315,500             | 46.063,00        |
| 050246        | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 14 M.   |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                  | 60,000        | 2,200               | 132,00           |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                   | 60,000        | 1.350,000           | 81.000,00        |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                | 60,000        | 1.729,000           | 103.740,00       |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                     | 60,000        | 1.399,000           | 83.940,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                               |               | 1.120,050           | 67.203,00        |
| 050247        | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 4.0 M.  |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                  | 110,000       | 700,000             | 77.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                   | 110,000       | 480,000             | 52.800,00        |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                | 110,000       | 494,000             | 54.340,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                     | 110,000       | 500,000             | 55.000,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                               |               | 543,500             | 59.785,00        |
| 050250        | FICHA DE CADASTRO F-8 F/V P.180 GRM                   |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                  | 6.440,000     | 20,000              | 128.800,00       |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                   | 6.440,000     | 0,800               | 5.152,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                     | 6.440,000     | 0,950               | 6.118,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                               |               | 7,250               | 46.690,00        |
| 050271        | COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-8 AUTO COPIATIVO 2 VIAS      |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                  | 800,000       | 30,000              | 24.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                   | 800,000       | 35,000              | 28.000,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                     | 800,000       | 45,000              | 36.000,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                               |               | 36,667              | 29.333,33        |
| 050260        | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.60 X 2.0 M.  |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                  | 100,000       | 150,000             | 15.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                   | 100,000       | 150,000             | 15.000,00        |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                | 100,000       | 114,000             | 11.400,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                     | 100,000       | 180,000             | 18.000,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                               |               | 148,500             | 14.850,00        |
| 050261        | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.80 X 2.50 M. |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                  | 60,000        | 300,000             | 18.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                   | 60,000        | 200,000             | 12.000,00        |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                | 60,000        | 190,000             | 11.400,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                     | 60,000        | 180,000             | 10.800,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                               |               | 217,500             | 13.050,00        |
| 050254        | PASTA PARA CONFERENCIA F-4 P.180 GRM PERSONALIZADA    |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                  | 1.500,000     | 4,500               | 6.750,00         |

| <b>Código</b> | <b>Descrição</b>                                 | <b>Quant.</b> | <b>VI. unitário</b> | <b>VI. total</b> |
|---------------|--------------------------------------------------|---------------|---------------------|------------------|
|               | <b>Proponente</b>                                |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI              | 1.500,000     | 3,500               | 5.250,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                | 1.500,000     | 2,500               | 3.750,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                          |               | 3,500               | 5.250,00         |
| 050440        | RECIBO F-8 2 VIAS P.AUTOCOPIATIVO                |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME             | 600,000       | 12,000              | 7.200,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI              | 600,000       | 8,000               | 4.800,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                | 600,000       | 19,500              | 11.700,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                          |               | 13,167              | 7.900,00         |
| 050239        | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 38X75CM         |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME             | 143,000       | 50,000              | 7.150,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI              | 143,000       | 90,000              | 12.870,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                | 143,000       | 95,000              | 13.585,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                          |               | 78,333              | 11.201,67        |
| 050240        | CARIMBO MEDIO DE MADEIRA                         |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME             | 20,000        | 40,000              | 800,00           |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI              | 20,000        | 50,000              | 1.000,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                | 20,000        | 95,000              | 1.900,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                          |               | 61,667              | 1.233,33         |
| 050238        | CAPAS F-4 PAPEL COUCHE 180GRM COLOR              |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME             | 2.000,000     | 4,500               | 9.000,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI              | 2.000,000     | 4,500               | 9.000,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                | 2.000,000     | 5,200               | 10.400,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                          |               | 4,733               | 9.466,67         |
| 050244        | ENVELOPE EM PAPEL VERGE PARA CONVITE 114 X 162MM |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME             | 1.000,000     | 2,000               | 2.000,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI              | 1.000,000     | 2,500               | 2.500,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                | 1.000,000     | 2,500               | 2.500,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                          |               | 2,333               | 2.333,33         |
| 050237        | CANETAS ESFEROGRAFICA PERSONALIZADA              |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME             | 2.000,000     | 2,500               | 5.000,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI              | 2.000,000     | 2,800               | 5.600,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                | 2.000,000     | 3,800               | 7.600,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                          |               | 3,033               | 6.066,67         |
| 046969        | CARIMBO AUTOMÁTICA DATADOR MÉDIO.                |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME             | 125,000       | 80,000              | 10.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI              | 125,000       | 100,000             | 12.500,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                | 125,000       | 110,000             | 13.750,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                          |               | 96,667              | 12.083,33        |
| 050365        | PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS.    |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME             | 14.502,000    | 25,000              | 362.550,00       |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI              | 14.502,000    | 18,000              | 261.036,00       |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                | 14.502,000    | 21,500              | 311.793,00       |
|               | <b>Valores médios :</b>                          |               | 21,500              | 311.793,00       |
| 050404        | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M.         |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME             | 150,000       | 16,500              | 2.475,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI              | 150,000       | 5,000               | 750,00           |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270           | 150,000       | 10,000              | 1.500,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                | 150,000       | 5,500               | 825,00           |
|               | <b>Valores médios :</b>                          |               | 9,250               | 1.387,50         |
| 046968        | CARIMBO AUTOMÁTICO AUTENTICADO OVAL.             |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME             | 40,000        | 85,000              | 3.400,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI              | 40,000        | 120,000             | 4.800,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                | 40,000        | 125,000             | 5.000,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                          |               | 110,000             | 4.400,00         |
| 050416        | ENVELOPE MEDIO TIMBRADO 240X340                  |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME             | 3.000,000     | 2,800               | 8.400,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI              | 3.000,000     | 1,800               | 5.400,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                | 3.000,000     | 1,900               | 5.700,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                          |               | 2,167               | 6.500,00         |

| Código | Descrição<br>Proponente                                 | Quant.     | VI. unitário | VI. total  |
|--------|---------------------------------------------------------|------------|--------------|------------|
| 050417 | ENVELOPE SACO OURO 320 X 410 MM                         |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 92.500,000 | 1,800        | 166.500,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 92.500,000 | 1,800        | 166.500,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 92.500,000 | 2,200        | 203.500,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                 |            | 1,933        | 178.833,33 |
| 050414 | CARTAZ F-2 COLORIDO PAPEL COUCHE 90GRM.                 |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 3.000,000  | 2,000        | 6.000,00   |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 3.000,000  | 1,800        | 5.400,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 3.000,000  | 1,950        | 5.850,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                 |            | 1,917        | 5.750,00   |
| 003861 | ENVELOPE OFICIO TIMBRADO                                |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 43.000,000 | 1,800        | 77.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 43.000,000 | 0,280        | 12.040,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 43.000,000 | 0,350        | 15.050,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                 |            | 0,810        | 34.830,00  |
| 050435 | ANOTAÇÕES F-32 P.75GRM 100 FLS.                         |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 300,000    | 12,000       | 3.600,00   |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 300,000    | 3,500        | 1.050,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 300,000    | 4,500        | 1.350,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                 |            | 6,667        | 2.000,00   |
| 050436 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.50M.             |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 50,000     | 200,000      | 10.000,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 50,000     | 130,000      | 6.500,00   |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                  | 50,000     | 142,500      | 7.125,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 50,000     | 135,000      | 6.750,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                 |            | 151,875      | 7.593,75   |
| 050437 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 10.0M.             |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 6,000      | 1.250,000    | 7.500,00   |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 6,000      | 90,000       | 540,00     |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                  | 6,000      | 950,000      | 5.700,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 6,000      | 950,000      | 5.700,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                 |            | 810,000      | 4.860,00   |
| 050438 | CALENDARIO EM LONA 340GRM IMPRESSÃO DIGITAL TAM.OFICIO. |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 20,000     | 20,000       | 400,00     |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 20,000     | 100,000      | 2.000,00   |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                  | 20,000     | 95,000       | 1.900,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 20,000     | 120,000      | 2.400,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                 |            | 83,750       | 1.675,00   |
| 049431 | MAPAS DO MUNICIPIO 2,00X1,00MT                          |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 30,000     | 80,000       | 2.400,00   |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 30,000     | 60,000       | 1.800,00   |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                  | 30,000     | 150,000      | 4.500,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 30,000     | 45,000       | 1.350,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                 |            | 83,750       | 2.512,50   |
| 050251 | FOLDERS COLORIDO F-8 P. COUCHE 170 GR                   |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 3.100,000  | 1,200        | 3.720,00   |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 3.100,000  | 0,800        | 2.480,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 3.100,000  | 0,950        | 2.945,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                 |            | 0,983        | 3.048,33   |
| 050227 | PANFLETOS F-16 P.COUCHE 90 GRM COLORIDO                 |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 10.150,000 | 0,300        | 3.045,00   |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 10.150,000 | 0,400        | 4.060,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 10.150,000 | 0,450        | 4.567,50   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                 |            | 0,383        | 3.890,83   |
| 049374 | CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO                        |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 84,000     | 80,000       | 6.720,00   |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 84,000     | 100,000      | 8.400,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 84,000     | 120,000      | 10.080,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                 |            | 100,000      | 8.400,00   |

| Código | Descrição<br>Proponente                              | Quant.     | VI. unitário | VI. total |
|--------|------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
| 050275 | CRACHAS EM PVC COLORIDOS C/SUORTE                    |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                 | 135,000    | 25,000       | 3.375,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                  | 135,000    | 15,000       | 2.025,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                    | 135,000    | 18,500       | 2.497,50  |
|        | <b>Valores médios :</b>                              |            | 19,500       | 2.632,50  |
| 050272 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.30 M.             |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                 | 1.270,000  | 15,000       | 19.050,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                  | 1.270,000  | 5,000        | 6.350,00  |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270               | 1.270,000  | 6,750        | 8.572,50  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                    | 1.270,000  | 5,500        | 6.985,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                              |            | 8,063        | 10.239,38 |
| 009593 | CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90GRM               |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                 | 2.000,000  | 0,500        | 1.000,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                  | 2.000,000  | 0,800        | 1.600,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                    | 2.000,000  | 1,950        | 3.900,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                              |            | 1,083        | 2.166,67  |
| 050276 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.1.10 X 1.40 M  |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                 | 91,000     | 220,000      | 20.020,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                  | 91,000     | 120,000      | 10.920,00 |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270               | 91,000     | 146,000      | 13.286,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                    | 91,000     | 123,000      | 11.193,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                              |            | 152,250      | 13.854,75 |
| 050277 | INFORMATIVO F-4 P.COUCHE COLORIDO 4 PAG              |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                 | 2.650,000  | 13,500       | 35.775,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                  | 2.650,000  | 5,500        | 14.575,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                    | 2.650,000  | 5,950        | 15.767,50 |
|        | <b>Valores médios :</b>                              |            | 8,317        | 22.039,17 |
| 049382 | PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X1,20                 |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                 | 101,000    | 450,000      | 45.450,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                  | 101,000    | 430,000      | 43.430,00 |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270               | 101,000    | 620,000      | 62.620,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                    | 101,000    | 460,000      | 46.460,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                              |            | 490,000      | 49.490,00 |
| 066354 | PRONTUARIO SUAS                                      |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                 | 230,000    | 25,000       | 5.750,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                  | 230,000    | 100,000      | 23.000,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                    | 230,000    | 48,000       | 11.040,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                              |            | 57,667       | 13.263,33 |
| 050408 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M.         |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                 | 50,000     | 160,000      | 8.000,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                  | 50,000     | 200,000      | 10.000,00 |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270               | 50,000     | 247,000      | 12.350,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                    | 50,000     | 190,000      | 9.500,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                              |            | 199,250      | 9.962,50  |
| 008035 | CARTAZ COLOR FORM 2 PAPEL COUCH 90GRM                |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                 | 18.500,000 | 2,500        | 46.250,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                  | 18.500,000 | 0,800        | 14.800,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                    | 18.500,000 | 0,950        | 17.575,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                              |            | 1,417        | 26.208,33 |
| 050405 | AUTORIZAÇÃO F-32 2 VIAS P.56 GRM 100 FLS.            |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                 | 390,000    | 12,000       | 4.680,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                  | 390,000    | 4,500        | 1.755,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                    | 390,000    | 12,000       | 4.680,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                              |            | 9,500        | 3.705,00  |
| 050418 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.75 X 4.0 M. |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                 | 60,000     | 450,000      | 27.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                  | 60,000     | 350,000      | 21.000,00 |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270               | 60,000     | 285,000      | 17.100,00 |

| <b>Código</b> | <b>Descrição<br/>Proponente</b>                     | <b>Quant.</b> | <b>VI. unitário</b> | <b>VI. total</b> |
|---------------|-----------------------------------------------------|---------------|---------------------|------------------|
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                   | 60,000        | 499,000             | 29.940,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                             |               | 396,000             | 23.760,00        |
| 050407        | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M.         |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                | 360,000       | 160,000             | 57.600,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                 | 360,000       | 100,000             | 36.000,00        |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270              | 360,000       | 114,000             | 41.040,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                   | 360,000       | 95,000              | 34.200,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                             |               | 117,250             | 42.210,00        |
| 050411        | CAPAS DE PROCESSO F-4 PAPEL SUFIT 180 GRM.          |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                | 142.000,000   | 0,500               | 71.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                 | 142.000,000   | 2,500               | 355.000,00       |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                   | 142.000,000   | 2,950               | 418.900,00       |
|               | <b>Valores médios :</b>                             |               | 1,983               | 281.633,33       |
| 050412        | CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SUFIT 120 GRM.      |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                | 141.500,000   | 0,500               | 70.750,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                 | 141.500,000   | 1,000               | 141.500,00       |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                   | 141.500,000   | 0,950               | 134.425,00       |
|               | <b>Valores médios :</b>                             |               | 0,817               | 115.558,33       |
| 050424        | HISTORICO COMUNICAÇÃO F-16 2 VIAS AUTO COP.         |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                | 250,000       | 12,000              | 3.000,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                 | 250,000       | 15,500              | 3.875,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                   | 250,000       | 25,000              | 6.250,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                             |               | 17,500              | 4.375,00         |
| 050403        | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.12M.             |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                | 300,000       | 4,500               | 1.350,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                 | 300,000       | 0,500               | 150,00           |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270              | 300,000       | 0,900               | 270,00           |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                   | 300,000       | 0,250               | 75,00            |
|               | <b>Valores médios :</b>                             |               | 1,538               | 461,25           |
| 050415        | CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170GRM C/ENVELOPES. |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                | 7.000,000     | 2,000               | 14.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                 | 7.000,000     | 4,500               | 31.500,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                   | 7.000,000     | 5,500               | 38.500,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                             |               | 4,000               | 28.000,00        |
| 050421        | FOLDER COLORIDO F-4 P.COUCHE 170 GRM                |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                | 3.000,000     | 1,000               | 3.000,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                 | 3.000,000     | 1,800               | 5.400,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                   | 3.000,000     | 1,950               | 5.850,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                             |               | 1,583               | 4.750,00         |
| 050428        | PAPEL TIMBRADO FORM.COMTINUO 2 VIAS AUTO COP.       |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                | 71.000,000    | 1,200               | 85.200,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                 | 71.000,000    | 0,100               | 7.100,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                   | 71.000,000    | 0,150               | 10.650,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                             |               | 0,483               | 34.316,67        |
| 050241        | CERTIFICADO COLORIDO F-8 F.V P.SULFITE 180 GRM      |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                | 1.000,000     | 2,000               | 2.000,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                 | 1.000,000     | 1,500               | 1.500,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                   | 1.000,000     | 1,950               | 1.950,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                             |               | 1,817               | 1.816,67         |
| 040507        | FAIXA DE IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 14 METROSX1.30   |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                | 100,000       | 1.500,000           | 150.000,00       |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                 | 100,000       | 1.450,000           | 145.000,00       |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270              | 100,000       | 1.729,000           | 172.900,00       |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                   | 100,000       | 1.399,000           | 139.900,00       |
|               | <b>Valores médios :</b>                             |               | 1.519,500           | 151.950,00       |
| 050431        | INGRESSO F-32 P.COUCHE 90GRM NUMERADO C/PICOT.      |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                | 5.000,000     | 4,500               | 22.500,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                 | 5.000,000     | 0,250               | 1.250,00         |

| Código | Descrição<br>Proponente                            | Quant.    | VI. unitário | VI. total |
|--------|----------------------------------------------------|-----------|--------------|-----------|
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                  | 5.000,000 | 0,350        | 1.750,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                            |           | 1,700        | 8.500,00  |
| 050432 | MINI DOOR 1,00 X 0,80 PAPEL 90GRM COLORIDO         |           |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME               | 500,000   | 50,000       | 25.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                | 500,000   | 40,000       | 20.000,00 |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270             | 500,000   | 28,000       | 14.000,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                  | 500,000   | 25,000       | 12.500,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                            |           | 35,750       | 17.875,00 |
| 050434 | SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVO      |           |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME               | 50,000    | 45,000       | 2.250,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                | 50,000    | 45,000       | 2.250,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                  | 50,000    | 45,000       | 2.250,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                            |           | 45,000       | 2.250,00  |
| 050226 | OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M             |           |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME               | 50,000    | 1.000,000    | 50.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                | 50,000    | 1.000,000    | 50.000,00 |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270             | 50,000    | 1.300,000    | 65.000,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                  | 50,000    | 1.250,000    | 62.500,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                            |           | 1.137,500    | 56.875,00 |
| 050218 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M            |           |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME               | 450,000   | 20,000       | 9.000,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                | 450,000   | 5,000        | 2.250,00  |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270             | 450,000   | 10,000       | 4.500,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                  | 450,000   | 5,500        | 2.475,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                            |           | 10,125       | 4.556,25  |
| 050406 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 1.00M.       |           |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME               | 10,000    | 130,000      | 1.300,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                | 10,000    | 90,000       | 900,00    |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270             | 10,000    | 57,000       | 570,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                  | 10,000    | 95,000       | 950,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                            |           | 93,000       | 930,00    |
| 050413 | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO OVAL.             |           |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME               | 135,000   | 80,000       | 10.800,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                | 135,000   | 120,000      | 16.200,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                  | 135,000   | 125,000      | 16.875,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                            |           | 108,333      | 14.625,00 |
| 050223 | CARTÃO DE VISITA F-32 PAPEL COUCHE 300GRM COLORIDO |           |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME               | 100,000   | 4,500        | 450,00    |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                | 100,000   | 1,500        | 150,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                  | 100,000   | 1,850        | 185,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                            |           | 2,617        | 261,67    |
| 049375 | ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO.                          |           |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME               | 500,000   | 2,800        | 1.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                | 500,000   | 0,280        | 140,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                  | 500,000   | 0,350        | 175,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                            |           | 1,143        | 571,67    |
| 046971 | ETIQUETA DE CONTROLE PATRIMONIAL.                  |           |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME               | 5.000,000 | 5,000        | 25.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                | 5.000,000 | 2,500        | 12.500,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                  | 5.000,000 | 2,950        | 14.750,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                            |           | 3,483        | 17.416,67 |
| 040486 | FAIXA DE IMPRENSSAO DIGITAL EM LONA 4.00X0.65      |           |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME               | 10,000    | 550,000      | 5.500,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                | 10,000    | 500,000      | 5.000,00  |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270             | 10,000    | 247,000      | 2.470,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                  | 10,000    | 599,000      | 5.990,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                            |           | 474,000      | 4.740,00  |
| 046973 | FOLDER F4 COLORIDO COUCHE.                         |           |              |           |

| Código | Descrição<br>Proponente                                    | Quant.     | VI. unitário | VI. total |
|--------|------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 35.500,000 | 1,300        | 46.150,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 35.500,000 | 0,500        | 17.750,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 35.500,000 | 0,450        | 15.975,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |            | 0,750        | 26.625,00 |
| 050217 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10X0.15M                       |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 300,000    | 4,500        | 1.350,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 300,000    | 3,500        | 1.050,00  |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                     | 300,000    | 1,500        | 450,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 300,000    | 3,990        | 1.197,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |            | 3,373        | 1.011,75  |
| 050220 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 0.80M                |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 50,000     | 130,000      | 6.500,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 50,000     | 80,000       | 4.000,00  |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                     | 50,000     | 45,000       | 2.250,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 50,000     | 85,000       | 4.250,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |            | 85,000       | 4.250,00  |
| 050221 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M                |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 50,000     | 250,000      | 12.500,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 50,000     | 180,000      | 9.000,00  |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                     | 50,000     | 247,000      | 12.350,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 50,000     | 195,000      | 9.750,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |            | 218,000      | 10.900,00 |
| 050219 | AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS AUTO COP.                      |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 10,000     | 45,000       | 450,00    |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 10,000     | 60,000       | 600,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 10,000     | 85,000       | 850,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |            | 63,333       | 633,33    |
| 040493 | BLOCO DE RECIBO 2 VIAS 30X22 CM                            |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 10,000     | 12,000       | 120,00    |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 10,000     | 28,000       | 280,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 10,000     | 35,000       | 350,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |            | 25,000       | 250,00    |
| 035771 | BLOCO DE REQUISIÇÃO COM 02VIAS .                           |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 30,000     | 12,000       | 360,00    |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 30,000     | 8,500        | 255,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 30,000     | 9,500        | 285,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |            | 10,000       | 300,00    |
| 050268 | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8 X 4CM                   |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 5,000      | 80,000       | 400,00    |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 5,000      | 60,000       | 300,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 5,000      | 85,000       | 425,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |            | 75,000       | 375,00    |
| 050269 | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5 X 4CM                 |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 15,000     | 65,000       | 975,00    |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 15,000     | 60,000       | 900,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 15,000     | 85,000       | 1.275,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |            | 70,000       | 1.050,00  |
| 050224 | CARTILHA 14X21 -10 PAG. MIOLO P.75GRM CAPA P.COUCHE 120GRM |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 1.000,000  | 12,500       | 12.500,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 1.000,000  | 7,500        | 7.500,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 1.000,000  | 8,500        | 8.500,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |            | 9,500        | 9.500,00  |
| 049452 | CRACHÁ EM PAPEL 180G CM CORDÃO 10X14CM                     |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                       | 35,000     | 5,900        | 206,50    |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                        | 35,000     | 1,500        | 52,50     |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                          | 35,000     | 1,950        | 68,25     |
|        | <b>Valores médios :</b>                                    |            | 3,117        | 109,08    |
| 030820 | OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M                     |            |              |           |

| Código | Descrição<br>Proponente                                       | Quant.     | VI. unitário | VI. total  |
|--------|---------------------------------------------------------------|------------|--------------|------------|
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                          | 207,000    | 1.000,000    | 207.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                           | 207,000    | 1.000,000    | 207.000,00 |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                        | 207,000    | 1.300,000    | 269.100,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                             | 207,000    | 1.250,000    | 258.750,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |            | 1.137,500    | 235.462,50 |
| 111038 | PLACA IDENTIFICAÇÃO 30CMX12CM PARA PORTAS/SALAS/DEPARTAMENTOS |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                          | 20,000     | 45,000       | 900,00     |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                           | 20,000     | 40,000       | 800,00     |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                        | 20,000     | 35,000       | 700,00     |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                             | 20,000     | 45,000       | 900,00     |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |            | 41,250       | 825,00     |
| 049370 | ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0,12X0,10.                         |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                          | 300,000    | 15,500       | 4.650,00   |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                           | 300,000    | 0,800        | 240,00     |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                        | 300,000    | 0,900        | 270,00     |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                             | 300,000    | 0,950        | 285,00     |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |            | 4,538        | 1.361,25   |
| 049371 | ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.                             |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                          | 300,000    | 90,000       | 27.000,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                           | 300,000    | 6,500        | 1.950,00   |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                        | 300,000    | 10,000       | 3.000,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                             | 300,000    | 6,500        | 1.950,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |            | 28,250       | 8.475,00   |
| 009603 | ENVELOPES OFICIO TIMBRADO                                     |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                          | 50.000,000 | 2,000        | 100.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                           | 50.000,000 | 0,280        | 14.000,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                             | 50.000,000 | 0,350        | 17.500,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |            | 0,877        | 43.833,33  |
| 049442 | ENVELOPES MÉDIO TIMBRADO                                      |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                          | 30.000,000 | 1,800        | 54.000,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                           | 30.000,000 | 1,200        | 36.000,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                             | 30.000,000 | 1,250        | 37.500,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |            | 1,417        | 42.500,00  |
| 050429 | PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 2 VIAS 100 FLS.                    |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                          | 450,000    | 20,500       | 9.225,00   |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                           | 450,000    | 19,500       | 8.775,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                             | 450,000    | 21,500       | 9.675,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |            | 20,500       | 9.225,00   |
| 046964 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.                              |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                          | 200,000    | 90,000       | 18.000,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                           | 200,000    | 6,500        | 1.300,00   |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                        | 200,000    | 10,000       | 2.000,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                             | 200,000    | 6,990        | 1.398,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |            | 28,373       | 5.674,50   |
| 046965 | BANERS EM LONA 2,00X1,30 COLORIDA.                            |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                          | 50,000     | 200,000      | 10.000,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                           | 50,000     | 180,000      | 9.000,00   |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                        | 50,000     | 247,000      | 12.350,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                             | 50,000     | 1,950        | 97,50      |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |            | 157,238      | 7.861,88   |
| 049372 | BANERS EM LONA COLORIDA 0,60X1,00M                            |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                          | 150,000    | 80,000       | 12.000,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                           | 150,000    | 70,000       | 10.500,00  |
|        | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                        | 150,000    | 60,000       | 9.000,00   |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                             | 150,000    | 75,000       | 11.250,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |            | 71,250       | 10.687,50  |
| 049373 | BANERS EM LONA COLORIDA 1,00X1,20M                            |            |              |            |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                          | 300,000    | 130,000      | 39.000,00  |

| <b>Código</b> | <b>Descrição<br/>Proponente</b>                              | <b>Quant.</b> | <b>VI. unitário</b> | <b>VI. total</b> |
|---------------|--------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|------------------|
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 300,000       | 120,000             | 36.000,00        |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                       | 300,000       | 114,000             | 34.200,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 300,000       | 75,000              | 22.500,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                      |               | 109,750             | 32.925,00        |
| 050409        | BOLETIM CADASTRO MERCANTIL BCI F-8 2 VIAS P. 56GRM           |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 150,000       | 20,000              | 3.000,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 150,000       | 19,500              | 2.925,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 150,000       | 21,500              | 3.225,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                      |               | 20,333              | 3.050,00         |
| 036200        | CAPAS DE IPTU COLORIDAS .                                    |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 22.500,000    | 3,500               | 78.750,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 22.500,000    | 0,900               | 20.250,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 22.500,000    | 1,200               | 27.000,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                      |               | 1,867               | 42.000,00        |
| 020396        | CRACHAS PVC COLORIDO C/ CORDÃO                               |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 1.500,000     | 25,000              | 37.500,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 1.500,000     | 15,000              | 22.500,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 1.500,000     | 18,500              | 27.750,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                      |               | 19,500              | 29.250,00        |
| 050225        | CRACHAS COLORIDO PAPEL TRIPLEX 300 GRM C.CORDÃO              |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 1.500,000     | 5,500               | 8.250,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 1.500,000     | 2,500               | 3.750,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 1.500,000     | 4,500               | 6.750,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                      |               | 4,167               | 6.250,00         |
| 008045        | ENVELOPE MEDIO TIMBRADO                                      |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 15.000,000    | 2,000               | 30.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 15.000,000    | 0,800               | 12.000,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 15.000,000    | 0,950               | 14.250,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                      |               | 1,250               | 18.750,00        |
| 046972        | FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X0,75.                   |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 50,000        | 400,000             | 20.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 50,000        | 350,000             | 17.500,00        |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                       | 50,000        | 285,000             | 14.250,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 50,000        | 345,000             | 17.250,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                      |               | 345,000             | 17.250,00        |
| 046264        | FAIXA EM LONA COLORIDA 4,00X1,30                             |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 50,000        | 400,000             | 20.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 50,000        | 450,000             | 22.500,00        |
|               | LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270                       | 50,000        | 494,000             | 24.700,00        |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 50,000        | 455,000             | 22.750,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                      |               | 449,750             | 22.487,50        |
| 050419        | FICHA CADASTRO INDIVIDUAL FUNCIONARIO F-8 GRM .F/V P.120 GRM |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 1.500,000     | 2,200               | 3.300,00         |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 1.500,000     | 1,200               | 1.800,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 1.500,000     | 1,550               | 2.325,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                      |               | 1,650               | 2.475,00         |
| 050420        | FICHA DE REGISTRO F-8 F.V P.180GRM                           |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 5.000,000     | 2,200               | 11.000,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 5.000,000     | 1,000               | 5.000,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 5.000,000     | 1,200               | 6.000,00         |
|               | <b>Valores médios :</b>                                      |               | 1,467               | 7.333,33         |
| 050422        | FORMULARIO CONTINUO 4 PICOTES DAM 1 VIA.                     |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 70.000,000    | 0,150               | 10.500,00        |
|               | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                          | 70.000,000    | 0,100               | 7.000,00         |
|               | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                            | 70.000,000    | 0,500               | 35.000,00        |
|               | <b>Valores médios :</b>                                      |               | 0,250               | 17.500,00        |
| 050423        | FORMULARIO CONTINUO AUTO COP.3 VIAS.                         |               |                     |                  |
|               | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                         | 70.000,000    | 0,100               | 7.000,00         |

| Código | Descrição<br>Proponente                     | Quant.     | VI. unitário | VI. total |
|--------|---------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI         | 70.000,000 | 0,100        | 7.000,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA           | 70.000,000 | 0,500        | 35.000,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                     |            | 0,233        | 16.333,33 |
| 045222 | FORMULARIO CONTINUO DAM 3VIAS AUTO COP.     |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME        | 70.000,000 | 0,100        | 7.000,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI         | 70.000,000 | 0,250        | 17.500,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA           | 70.000,000 | 0,500        | 35.000,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                     |            | 0,283        | 19.833,33 |
| 049444 | HISTORICO/COMUNICAÇÃO AUTO COPIATIVO 2 VIAS |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME        | 2.000,000  | 2,200        | 4.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI         | 2.000,000  | 0,250        | 500,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA           | 2.000,000  | 0,500        | 1.000,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                     |            | 0,983        | 1.966,67  |
| 045223 | HISTORICO FORM.CONTINUO 2VIAS AUT.COPIATIO  |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME        | 15.000,000 | 2,200        | 33.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI         | 15.000,000 | 0,250        | 3.750,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA           | 15.000,000 | 0,250        | 3.750,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                     |            | 0,900        | 13.500,00 |
| 030761 | PAPEL TIMBRADO COLORIDO PAPEL SUFIT 75 GM   |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME        | 600,000    | 25,000       | 15.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI         | 600,000    | 19,000       | 11.400,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA           | 600,000    | 21,500       | 12.900,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                     |            | 21,833       | 13.100,00 |
| 009588 | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTICADO             |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME        | 100,000    | 50,000       | 5.000,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI         | 100,000    | 90,000       | 9.000,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA           | 100,000    | 95,000       | 9.500,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                     |            | 78,333       | 7.833,33  |
| 049428 | FICHA DE CADASTRO SUGIT 180GRM              |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME        | 7.000,000  | 2,200        | 15.400,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI         | 7.000,000  | 0,500        | 3.500,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA           | 7.000,000  | 0,500        | 3.500,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                     |            | 1,067        | 7.466,67  |
| 040597 | LICENÇA DE FUNCIONAMENTO                    |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME        | 1.000,000  | 2,200        | 2.200,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI         | 1.000,000  | 0,900        | 900,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA           | 1.000,000  | 0,550        | 550,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                     |            | 1,217        | 1.216,67  |
| 050427 | NOTA FISCAL SERIE A.FORM.CONTINUO           |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME        | 20.500,000 | 4,000        | 82.000,00 |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI         | 20.500,000 | 1,500        | 30.750,00 |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA           | 20.500,000 | 1,200        | 24.600,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>                     |            | 2,233        | 45.783,33 |
| 050253 | FOLHA DE MATRICULA F-10 P.75 GRM            |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME        | 600,000    | 2,200        | 1.320,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI         | 600,000    | 1,000        | 600,00    |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA           | 600,000    | 0,990        | 594,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                     |            | 1,397        | 838,00    |
| 050255 | RESSALVA PARA ALUNO F-9 P.75GRM             |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME        | 2.000,000  | 2,200        | 4.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI         | 2.000,000  | 0,900        | 1.800,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA           | 2.000,000  | 0,990        | 1.980,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                     |            | 1,363        | 2.726,67  |
| 111036 | DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE P/BOLSA FAMÍLIA  |            |              |           |
|        | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME        | 2.000,000  | 2,200        | 4.400,00  |
|        | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI         | 2.000,000  | 1,000        | 2.000,00  |
|        | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA           | 2.000,000  | 0,990        | 1.980,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                     |            | 1,397        | 2.793,33  |
| 111037 | DECLARAÇÃO P/EDUCAÇÃO INFANTIL              |            |              |           |

| Código     | Descrição                                               | Quant.      | VI. unitário | VI. total  |
|------------|---------------------------------------------------------|-------------|--------------|------------|
| Proponente |                                                         |             |              |            |
|            | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 800,000     | 2,200        | 1.760,00   |
|            | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 800,000     | 1,000        | 800,00     |
|            | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 800,000     | 0,990        | 792,00     |
|            | <b>Valores médios :</b>                                 |             | 1,397        | 1.117,33   |
| 111034     | REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO PRETO E BRANCO |             |              |            |
|            | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 700.000,000 | 0,050        | 35.000,00  |
|            | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 700.000,000 | 0,250        | 175.000,00 |
|            | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 700.000,000 | 0,500        | 350.000,00 |
|            | <b>Valores médios :</b>                                 |             | 0,267        | 186.666,67 |
| 111035     | REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO COLORIDO       |             |              |            |
|            | GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME                    | 300.000,000 | 0,050        | 15.000,00  |
|            | GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI                     | 300.000,000 | 0,900        | 270.000,00 |
|            | AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA                       | 300.000,000 | 0,750        | 225.000,00 |
|            | <b>Valores médios :</b>                                 |             | 0,567        | 170.000,00 |



Pará  
Governo Municipal de Ulianópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 23

Proponente

| Código                               | Descrição                                                  | Quant.      | Vi. unitário | Vi. total  | Situação |
|--------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------|--------------|------------|----------|
| GRAFICA E EDITORA KAROLINE LTDA - ME |                                                            |             |              |            |          |
| 050280                               | REQUISIÇÃO DE MATERIAIS F-8 P.AUTOCOPIATIVO 2 VIAS         | 1.531,000   | 33,000       | 50.523,00  |          |
| 050307                               | CARTÃO DE VACINA ADULTO F-32 P.180 GRM                     | 36.000,000  | 0,500        | 18.000,00  |          |
| 050308                               | CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR F-16 P.120 GRM                 | 30.000,000  | 0,500        | 15.000,00  |          |
| 050309                               | CARTÃO INDICE DE APRAZAMENTO F-16 P.180 GRM                | 28.000,000  | 0,500        | 14.000,00  |          |
| 050314                               | CARTEIRA DE GESTANTE F-16 P.120 GRM                        | 5.500,000   | 0,500        | 2.750,00   |          |
| 050315                               | CARTEIRA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR F-8 P.75 GRM             | 5.500,000   | 0,500        | 2.750,00   |          |
| 050316                               | CARTEIRA DE SAUDE DA CRIANÇA F-8 P.75 GRM                  | 5.500,000   | 0,500        | 2.750,00   |          |
| 050319                               | CARTEIRA DO PROG.CONTROLE HANSENISE F-16 P.120 GRM         | 1.400,000   | 0,500        | 700,00     |          |
| 050325                               | ENVELOPE RAO X - TAM:18X24 24X30 30X40 35X35               | 7.700,000   | 2,600        | 20.020,00  |          |
| 050377                               | RECEITUARIO MEDICO F-16 SUFIT 56 GRM 100 FLS.              | 770,000     | 8,000        | 6.160,00   |          |
| 050387                               | SOLICITAÇÃO DE EXAMES F-16 P.75 GRM 100 FLS.               | 590,000     | 12,000       | 7.080,00   |          |
| 050395                               | ALBUM SERIADO IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 340 GRM 12 PAG.F-2 | 122,000     | 45,000       | 5.490,00   |          |
| 050402                               | TERMO DE APREENSÃO OU REMOÇÃO F-8 P.AUTOCOPIATIVO          | 400,000     | 25,000       | 10.000,00  |          |
| 050233                               | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.1.20 X 1.80M                 | 100,000     | 140,000      | 14.000,00  |          |
| 050246                               | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 14 M.        | 60,000      | 2,200        | 132,00     |          |
| 050271                               | COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-8 AUTO COPIATIVO 2 VIAS           | 800,000     | 30,000       | 24.000,00  |          |
| 050239                               | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 38X75CM                   | 143,000     | 50,000       | 7.150,00   |          |
| 050240                               | CARIMBO MEDIO DE MADEIRA                                   | 20,000      | 40,000       | 800,00     |          |
| 050238                               | CAPAS F-4 PAPEL COUCHE 180GRM COLOR                        | 2.000,000   | 4,500        | 9.000,00   |          |
| 050244                               | ENVELOPE EM PAPEL VERGE PARA CONVITE 114 X 162MM           | 1.000,000   | 2,000        | 2.000,00   |          |
| 050237                               | CANETAS ESFEROGRAFICA PERSONALIZADA                        | 2.000,000   | 2,500        | 5.000,00   |          |
| 046969                               | CARIMBO AUTOMÁTICA DATADOR MÉDIO.                          | 125,000     | 80,000       | 10.000,00  |          |
| 046968                               | CARIMBO AUTOMÁTICO AUTENTICADO OVAL.                       | 40,000      | 85,000       | 3.400,00   |          |
| 050417                               | ENVELOPE SACO OURO 320 X 410 MM                            | 92.500,000  | 1,800        | 166.500,00 |          |
| 050438                               | CALENDARIO EM LONA 340GRM IMPRESSÃO DIGITAL TAM.OFICIO.    | 20,000      | 20,000       | 400,00     |          |
| 050227                               | PANFLETOS F-16 P.COUCHE 90 GRM COLORIDO                    | 10.150,000  | 0,300        | 3.045,00   |          |
| 049374                               | CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO                           | 84,000      | 80,000       | 6.720,00   |          |
| 009593                               | CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90GRM                     | 2.000,000   | 0,500        | 1.000,00   |          |
| 066354                               | PRONTUARIO SUAS                                            | 230,000     | 25,000       | 5.750,00   |          |
| 050408                               | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M.               | 50,000      | 160,000      | 8.000,00   |          |
| 050411                               | CAPAS DE PROCESSO F-4 PAPEL SUFIT 180 GRM.                 | 142.000,000 | 0,500        | 71.000,00  |          |
| 050412                               | CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SUFIT 120 GRM.             | 141.500,000 | 0,500        | 70.750,00  |          |
| 050424                               | HISTORICO COMUNICAÇÃO F-16 2 VIAS AUTO COP.                | 250,000     | 12,000       | 3.000,00   |          |
| 050415                               | CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170GRM C/ENVELOPES.        | 7.000,000   | 2,000        | 14.000,00  |          |
| 050421                               | FOLDER COLORIDO F-4 P.COUCHE 170 GRM                       | 3.000,000   | 1,000        | 3.000,00   |          |
| 050434                               | SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVO              | 50,000      | 45,000       | 2.250,00   |          |
| 050226                               | OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M                     | 50,000      | 1.000,000    | 50.000,00  |          |
| 050413                               | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO OVAL.                     | 135,000     | 80,000       | 10.800,00  |          |
| 050219                               | AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS AUTO COP.                      | 10,000      | 45,000       | 450,00     |          |
| 040493                               | BLOCO DE RECIBO 2 VIAS 30X22 CM                            | 10,000      | 12,000       | 120,00     |          |
| 030820                               | OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M                     | 207,000     | 1.000,000    | 207.000,00 |          |
| 046264                               | FAIXA EM LONA COLORIDA 4,00X1,30                           | 50,000      | 400,000      | 20.000,00  |          |
| 050423                               | FORMULARIO CONTINUO AUTO COP.3 VIAS.                       | 70.000,000  | 0,100        | 7.000,00   |          |
| 045222                               | FORMULARIO CONTINUO DAM 3VIAS AUTO COP.                    | 70.000,000  | 0,100        | 7.000,00   |          |
| 009588                               | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTICADO                            | 100,000     | 50,000       | 5.000,00   |          |
| 111034                               | REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO PRETO E BRANCO    | 700.000,000 | 0,050        | 35.000,00  |          |
| 111035                               | REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO COLORIDO          | 300.000,000 | 0,050        | 15.000,00  |          |
| Total do(s) item(ns) :               |                                                            |             |              | 943.490,00 |          |

| Proponente                          |                                                                             | Quant.     | Vl. unitário | Vl. total | Situação |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|----------|
| Código                              | Descrição                                                                   |            |              |           |          |
| GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI |                                                                             |            |              |           |          |
| 050264                              | OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M.                                     | 162,000    | 400,000      | 64.800,00 |          |
| 050270                              | COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-16 AUTO COPIATIVO 2 VIAS                           | 1.700,000  | 21,000       | 35.700,00 |          |
| 050281                              | ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS                      | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050282                              | ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES -ACS F-8 P.75GRM 100 FLS                        | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050283                              | ACOMPANHAMENTO DE HANSENIASE - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS                      | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050284                              | ACONPANHAMENTO DE HIPERTENSO - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS                      | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050285                              | ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS                     | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050286                              | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL /M2                                               | 330,000    | 60,000       | 19.800,00 |          |
| 050288                              | ATENDIMENTO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS                  | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050289                              | ATESTADO MÉDICO F-16 P.56 GRM 100 FLS                                       | 590,000    | 7,500        | 4.425,00  |          |
| 050290                              | AUTORIZAÇÃO DE LAQUEADURA F-8 P.75 GRM 100 FLS                              | 290,000    | 19,500       | 5.655,00  |          |
| 050291                              | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. M2                                           | 280,000    | 95,000       | 26.600,00 |          |
| 050292                              | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.80 X 1.20M                                 | 533,000    | 90,000       | 47.970,00 |          |
| 050293                              | BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS                   | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050294                              | BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA BPA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.                    | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050295                              | BOLETIM MENSAL DA CCIH F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                | 370,000    | 19,500       | 7.215,00  |          |
| 050296                              | BOLETIM PRODUÇÃO RADIOLOGIA TRATAM. FRATURAS F-8 P.75 GRM 100 FLS           | 370,000    | 19,500       | 7.215,00  |          |
| 050297                              | CADASTRO DE HIPERTENSOS E/OU DIABETICOS F-8 P.75 GRM 100 FLS                | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050298                              | CADASTRO DO SUS F-8 P.SULFITE 75 GRM 100 FLS                                | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050299                              | CADASTRO PROGRAMA PLANEJAMENTO FAMILIAR F-8 P.75 GRM 100 FLS                | 370,000    | 19,500       | 7.215,00  |          |
| 050300                              | CAPAS DE ULTRASSONOGRAFIA F-4 PAPEL COUCHE 180GRM COLOR.                    | 7.500,000  | 3,800        | 28.500,00 |          |
| 050301                              | CARTÃO CONTROLE DE HIPERTENSÃO ARTERIAL F-32 P.120 GRM                      | 5.500,000  | 0,300        | 1.650,00  |          |
| 050302                              | CARTÃO DE ATENDIMENTO F-32 P.120 GRM                                        | 5.500,000  | 0,300        | 1.650,00  |          |
| 050303                              | CARTÃO DE CONTROLE DE HANSENIASE F-32 P.120 GRM                             | 1.400,000  | 0,300        | 420,00    |          |
| 050304                              | CARTÃO DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE F-32 P.120 GRM                           | 5.500,000  | 0,300        | 1.650,00  |          |
| 050305                              | CARTÃO DE CONTROLE DE TUBERCULOSE F-32 P.120 GRM                            | 1.400,000  | 0,300        | 420,00    |          |
| 050306                              | CARTÃO DE CONTROLE DO CANCER DO COLO DO UTERO F-32 P.120 GRM                | 4.500,000  | 0,300        | 1.350,00  |          |
| 050310                              | CARTEIRA ACOMPANHAMENTO ANTI-RABICA (VAC-SORO)F-32 P.120 GRM                | 5.500,000  | 0,300        | 1.650,00  |          |
| 050311                              | CARTEIRA DE CONTROLE TUBERCULOSE F-32 P.120 GRM                             | 3.500,000  | 0,300        | 1.050,00  |          |
| 050312                              | CARTEIRA DE DIABETICO F-32 P.120 GRM                                        | 5.500,000  | 0,300        | 1.650,00  |          |
| 050313                              | CARTEIRA DE DIABETICO / HIPERTENSO F-32 P.120 GRM                           | 5.500,000  | 0,300        | 1.650,00  |          |
| 050317                              | CARTEIRA DE SAÚDE MENTAL F-32 P.120 GRM                                     | 3.500,000  | 0,300        | 1.050,00  |          |
| 050318                              | CARTEIRA DE VACINAÇÃO F-32 P.120 GRM                                        | 36.000,000 | 0,300        | 10.800,00 |          |
| 050320                              | CENSO HOSPITALAR F-8 P.75 GRM 100 FLS                                       | 270,000    | 19,500       | 5.265,00  |          |
| 050321                              | CONTROLE DE MEDICAMENTOS F-8 P.75 GRM 100 FLS                               | 370,000    | 19,500       | 7.215,00  |          |
| 050322                              | ENCAMINHAMENTO DE ACS P/CONSULTA NA UNIDADE DE SAUDE F-8 P.75 GRM 100 FLS   | 550,000    | 19,500       | 10.725,00 |          |
| 050324                              | ENCAMINHAMENTO PROFISSIONAL ESPECIALIZADO F-8 P.75 GRM 100 FLS              | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050327                              | EVOLUÇÃO F-9 PAPEL SUFIT SUPERBOND 56 GRM 100 FLS                           | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050328                              | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2                                    | 190,000    | 19,500       | 3.705,00  |          |
| 050329                              | FICHA APRAZAMENTO CONTROLE HANSENISE F-8 P.75 GRM 100 FLS                   | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050330                              | FICHA CLINICA ODONTOLOGICA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS                         | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050332                              | FICHA D F-8 PAPEL SUFIT 56 GRM 100 FLS                                      | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050333                              | FICHA DE AVALIAÇÃO DA PSICOLOGIA F-8 SULFITE 75 GRM                         | 1.700,000  | 0,800        | 1.360,00  |          |
| 050334                              | FICHA DE AVALIAÇÃO DE HANSENISE F-8 P.75 GRM 100 FLS                        | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050335                              | FICHA DE DIAGNOSTICO CLINICO DE HANSENISE F-8 P.75 GRM                      | 1.050,000  | 0,800        | 840,00    |          |
| 050336                              | FICHA DE EVOLUÇÃO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM                                  | 8.500,000  | 0,800        | 6.800,00  |          |
| 050337                              | FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM 100 FLS                          | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050338                              | FICHA DE NOTIFICAÇÃO DA SEMANA NEGATIVA F-8 P.75 GRM 100 FLS                | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050339                              | FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA MENTAL F-8 P.75 GRM 100 FLS                  | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050340                              | FICHA DE NOTIFICAÇÃO SINAN F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS                         | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050341                              | FICHA DE PAPEL F-8 P.75 GRM 100 FLS                                         | 290,000    | 19,500       | 5.655,00  |          |
| 050343                              | FICHA DE REFERENCIA F-8 P.75 GRM 100 FLS                                    | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050345                              | FICHA NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA COMPULSIVA INFORM SEMANAL F-8 P.75 GRM 100 FLS. | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050346                              | FOLDER INFORMATICA P/CAMPANHAS FOLHA INTERNA P.COUCHE 170 GRM               | 51.000,000 | 0,800        | 40.800,00 |          |
| 050347                              | FORMULARIO DE BUSCA ATIVA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                             | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050348                              | FORMULARIO DE TERMO DE NOTIFICAÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS                     | 590,000    | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050349                              | INFECÇÃO HOSPITALAR F-8 P.75 GRM 100 FLS                                    | 270,000    | 19,500       | 5.265,00  |          |

rpt12

| Proponente |                                                                              | Quant.    | Vi. unitário | Vi. total | Situação |
|------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|-----------|----------|
| 050350     | LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS CITOLOGICAS F-8 P.75 GRM 100 FLS             | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050351     | LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS GRUPO SANGUINEO FATOR F-8 P.75 GRM 100 FLS. | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050352     | LAUDO MEDICO PARA TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS                                   | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050353     | LAUDO P/ EMISSÃO DE AIH F-8 P.75 GRM 100 FLS                                 | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050354     | LAUDO SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO PROC AMBULATORIAL F-8 P.75 GRM 100 FLS.        | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050355     | LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS MALARIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.          | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050356     | LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS POR MUNICIPIO F-8 P.75 GRM 100 FLS     | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050357     | LISTA BUSCA ATIVA PARA CONSULTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                        | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050358     | MAPA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA DE RETORNO F-8 P.75 GRM 100 FLS.             | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050359     | MAPA DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM F-8 P.75 GRM 100 FLS.                         | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050360     | MAPA DE PRODUÇÃO DE MEDIO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                              | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050361     | MAPA DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                          | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050362     | NOTIFICAÇÃO ANTI RABICA HUMANA SINAN F-8 P.75 GRM 100 FLS.                   | 270,000   | 19,500       | 5.265,00  |          |
| 050363     | NOTIFICAÇÃO DDA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                        | 270,000   | 19,500       | 5.265,00  |          |
| 050364     | NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS SINAN F-8 P.75 GRM 100 FLS. | 270,000   | 19,500       | 5.265,00  |          |
| 050366     | PCCU PRODUÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                          | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050367     | PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS.             | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050279     | PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4.00 X 1.20                                       | 26,000    | 300,000      | 7.800,00  |          |
| 050368     | PRESCRIÇÃO MEDICA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                      | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050369     | PRESTAÇÃO DE CONTAS DA FARMACIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                        | 370,000   | 19,500       | 7.215,00  |          |
| 050370     | PRESTAÇÃO DE CONTAS DO AMBULATORIO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                     | 370,000   | 19,500       | 7.215,00  |          |
| 050371     | PRONTURAO DE ATENDIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                               | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050372     | PRONTUARIO DE PASSAGEM F-8 SP.75 GRM 100 FLS.                                | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050373     | PRONTUARIO DO CLIENTE CONTINUAÇÃO F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.                  | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050374     | RAAS DE CONTINUAÇÃO F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050375     | RAAS F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                               | 270,000   | 19,500       | 5.265,00  |          |
| 050376     | RECEITA AZUL B2 F-32 PAPEL SULFITE 56 GRM                                    | 1.070,000 | 3,500        | 3.745,00  |          |
| 050378     | REGISTRO ATIVIDADES PROCEDIMENTOS E NOTIFICAÇÕES F-8 P.75 GRM 100 FLS.       | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050379     | REGISTRO CASOS DE MALARIA POR MUNICIPIO DE INFEC. F-8 P.75 GRM 100 FLS.      | 270,000   | 19,500       | 5.265,00  |          |
| 050380     | REGISTRO DE ATENDIMENTO DE CASOS HUMANOS DE LTDA F-8 P.75 GRM 100 FLS        | 270,000   | 19,500       | 5.265,00  |          |
| 050381     | RELAÇÃO DE LAMINAS BACILOSCOPIA DE HANSENIASE F-8 P.75 GRM 100 FLS.          | 190,000   | 19,500       | 3.705,00  |          |
| 050382     | RELATORIO MPA 2 F-8 P.75 GRM 100 FLS                                         | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050383     | REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                     | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050384     | REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                    | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050385     | RESUMO DO RECONHECIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                               | 550,000   | 19,500       | 10.725,00 |          |
| 050386     | RETORNO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                    | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050388     | SOLICITAÇÃO DE LAUDO HISTOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                   | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050389     | SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS F-8 P.75 GRM 100 FLS.                            | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050390     | SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050391     | SUMARIO DE ALTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                        | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050392     | TERMO DE RESPONSABILIDADE P/TROCA DE PLANTÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS.           | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050393     | TERMO DE RESPONSABILIDADE TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS.                          | 590,000   | 19,500       | 11.505,00 |          |
| 050394     | TESTE DO PEZINHO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                       | 410,000   | 19,500       | 7.995,00  |          |
| 050395     | ALBUM SERIADO IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 340 GRM 12 PAG.F-2                   | 122,000   | 45,000       | 5.490,00  |          |
| 050278     | PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS                                 | 700,000   | 18,000       | 12.600,00 |          |
| 050396     | FORMULARIO DE AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS. AUTO COP.                         | 120,000   | 35,000       | 4.200,00  |          |
| 050397     | FORMULARIO DE RECLAMAÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                               | 120,000   | 19,500       | 2.340,00  |          |
| 050398     | FORMULARIO DE REQUERIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                             | 120,000   | 19,500       | 2.340,00  |          |
| 050399     | FORMULARIO DE VISTORIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                 | 120,000   | 19,500       | 2.340,00  |          |
| 050400     | FORMULARIO DE VISTORIA FARMACIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                        | 120,000   | 19,500       | 2.340,00  |          |
| 050401     | INTINERARIO DE TRABALHO F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS                             | 120,000   | 19,500       | 2.340,00  |          |
| 050233     | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.1.20 X 1.80M                                   | 100,000   | 140,000      | 14.000,00 |          |
| 050247     | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 4.0 M.                         | 110,000   | 480,000      | 52.800,00 |          |
| 050250     | FICHA DE CADASTRO F-8 F/V P.180 GRM                                          | 6.440,000 | 0,800        | 5.152,00  |          |

| Proponente                             |                                                              |                        |              |              |          |
|----------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|----------|
| Código                                 | Descrição                                                    | Quant.                 | VI. unitário | VI. total    | Situação |
| 050440                                 | RECIBO F-8 2 VIAS P.AUTOCOPIATIVO                            | 600,000                | 8,000        | 4.800,00     |          |
| 050238                                 | CAPAS F-4 PAPEL COUCHE 180GRM COLOR                          | 2.000,000              | 4,500        | 9.000,00     |          |
| 050365                                 | PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS.                | 14.502,000             | 18,000       | 261.036,00   |          |
| 050404                                 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M.                     | 150,000                | 5,000        | 750,00       |          |
| 050416                                 | ENVELOPE MEDIO TIMBRADO 240X340                              | 3.000,000              | 1,800        | 5.400,00     |          |
| 050417                                 | ENVELOPE SACO OURO 320 X 410 MM                              | 92.500,000             | 1,800        | 166.500,00   |          |
| 050414                                 | CARTAZ F-2 COLORIDO PAPEL COUCHE 90GRM.                      | 3.000,000              | 1,800        | 5.400,00     |          |
| 003861                                 | ENVELOPE OFICIO TIMBRADO                                     | 43.000,000             | 0,280        | 12.040,00    |          |
| 050435                                 | ANOTAÇÕES F-32 P.75GRM 100 FLS.                              | 300,000                | 3,500        | 1.050,00     |          |
| 050436                                 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.50M.                  | 50,000                 | 130,000      | 6.500,00     |          |
| 050437                                 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 10.0M.                  | 6,000                  | 90,000       | 540,00       |          |
| 050251                                 | FOLDERS COLORIDO F-8 P. COUCHE 170 GR                        | 3.100,000              | 0,800        | 2.480,00     |          |
| 050275                                 | CRACHAS EM PVC COLORIDOS C/SUORTE                            | 135,000                | 15,000       | 2.025,00     |          |
| 050272                                 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.30 M.                     | 1.270,000              | 5,000        | 6.350,00     |          |
| 050276                                 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.1.10 X 1.40 M          | 91,000                 | 120,000      | 10.920,00    |          |
| 050277                                 | INFORMATIVO F-4 P.COUCHE COLORIDO 4 PAG                      | 2.650,000              | 5,500        | 14.575,00    |          |
| 049382                                 | PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X1,20                         | 101,000                | 430,000      | 43.430,00    |          |
| 008035                                 | CARTAZ COLOR FORM 2 PAPEL COUCH 90GRM                        | 18.500,000             | 0,800        | 14.800,00    |          |
| 050405                                 | AUTORIZAÇÃO F-32 2 VIAS P.56 GRM 100 FLS.                    | 390,000                | 4,500        | 1.755,00     |          |
| 050428                                 | PAPEL TIMBRADO FORM.COMTINUO 2 VIAS AUTO COP.                | 71.000,000             | 0,100        | 7.100,00     |          |
| 050241                                 | CERTIFICADO COLORIDO F-8 F.V P.SULFITE 180 GRM               | 1.000,000              | 1,500        | 1.500,00     |          |
| 050431                                 | INGRESSO F-32 P.COUCHE 90GRM NUMERADO C/PICOT.               | 5.000,000              | 0,250        | 1.250,00     |          |
| 050434                                 | SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVO                | 50,000                 | 45,000       | 2.250,00     |          |
| 050226                                 | OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M                       | 50,000                 | 1.000,000    | 50.000,00    |          |
| 050218                                 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M                      | 450,000                | 5,000        | 2.250,00     |          |
| 050223                                 | CARTÃO DE VISITA F-32 PAPEL COUCHE 300GRM COLORIDO           | 100,000                | 1,500        | 150,00       |          |
| 049375                                 | ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO.                                    | 500,000                | 0,280        | 140,00       |          |
| 046971                                 | ETIQUETA DE CONTROLE PATRIMONIAL.                            | 5.000,000              | 2,500        | 12.500,00    |          |
| 050221                                 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M                  | 50,000                 | 180,000      | 9.000,00     |          |
| 035771                                 | BLOCO DE REQUISIÇÃO COM 02VIAS .                             | 30,000                 | 8,500        | 255,00       |          |
| 050268                                 | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8 X 4CM                     | 5,000                  | 60,000       | 300,00       |          |
| 050269                                 | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5 X 4CM                   | 15,000                 | 60,000       | 900,00       |          |
| 050224                                 | CARTILHA 14X21 -10 PAG. MIOLO P.75GRM CAPA P.COUCHE 120GRM   | 1.000,000              | 7,500        | 7.500,00     |          |
| 049452                                 | CRACHÁ EM PAPEL 180G CM CORDÃO 10X14CM                       | 35,000                 | 1,500        | 52,50        |          |
| 030820                                 | OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M                       | 207,000                | 1.000,000    | 207.000,00   |          |
| 049370                                 | ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0,12X0,10.                        | 300,000                | 0,800        | 240,00       |          |
| 049371                                 | ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.                            | 300,000                | 6,500        | 1.950,00     |          |
| 009603                                 | ENVELOPES OFICIO TIMBRADO                                    | 50.000,000             | 0,280        | 14.000,00    |          |
| 049442                                 | ENVELOPES MÉDIO TIMBRADO                                     | 30.000,000             | 1,200        | 36.000,00    |          |
| 050429                                 | PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 2 VIAS 100 FLS.                   | 450,000                | 19,500       | 8.775,00     |          |
| 046964                                 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.                             | 200,000                | 6,500        | 1.300,00     |          |
| 050409                                 | BOLETIM CADASTRO MERCANTIL BCI F-8 2 VIAS P. 56GRM           | 150,000                | 19,500       | 2.925,00     |          |
| 036200                                 | CAPAS DE IPTU COLORIDAS .                                    | 22.500,000             | 0,900        | 20.250,00    |          |
| 020396                                 | CRACHAS PVC COLORIDO C/ CORDÃO                               | 1.500,000              | 15,000       | 22.500,00    |          |
| 050225                                 | CRACHAS COLORIDO PAPEL TRIPLEX 300 GRM C.CORDÃO              | 1.500,000              | 2,500        | 3.750,00     |          |
| 008045                                 | ENVELOPE MEDIO TIMBRADO                                      | 15.000,000             | 0,800        | 12.000,00    |          |
| 050419                                 | FICHA CADASTRO INDIVIDUAL FUNCIONARIO F-8 GRM .F/V P.120 GRM | 1.500,000              | 1,200        | 1.800,00     |          |
| 050420                                 | FICHA DE REGISTRO F-8 F.V P.180GRM                           | 5.000,000              | 1,000        | 5.000,00     |          |
| 050422                                 | FORMULARIO CONTINUO 4 PICOTES DAM 1 VIA.                     | 70.000,000             | 0,100        | 7.000,00     |          |
| 050423                                 | FORMULARIO CONTINUO AUTO COP.3 VIAS.                         | 70.000,000             | 0,100        | 7.000,00     |          |
| 049444                                 | HISTORICO/COMUNICAÇÃO AUTO COPIATIVO 2 VIAS                  | 2.000,000              | 0,250        | 500,00       |          |
| 045223                                 | HISTORICO FORM.CONTINUO 2VIAS AUT.COPIATIO                   | 15.000,000             | 0,250        | 3.750,00     |          |
| 030761                                 | PAPEL TIMBRADO COLORIDO PAPEL SUFIT 75 GM                    | 600,000                | 19,000       | 11.400,00    |          |
| 049428                                 | FICHA DE CADASTRO SUGIT 180GRM                               | 7.000,000              | 0,500        | 3.500,00     |          |
| 050255                                 | RESSALVA PARA ALUNO F-9 P.75GRM                              | 2.000,000              | 0,900        | 1.800,00     |          |
|                                        |                                                              | Total do(s) item(ns) : |              | 2.211.855,50 |          |
| LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO 01237787270 |                                                              |                        |              |              |          |
| 050291                                 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. M2                            | 280,000                | 95,000       | 26.600,00    |          |
| 050232                                 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.0.65 X 1.00M.                  | 450,000                | 61,750       | 27.787,50    |          |
| 050245                                 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.0.65 X 4.0 M.          | 146,000                | 247,000      | 36.062,00    |          |
| 050260                                 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.60 X 2.0 M.         | 100,000                | 114,000      | 11.400,00    |          |

| Proponente                        |                                                                   |            |              |              |          |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------|--------------|--------------|----------|
| Código                            | Descrição                                                         | Quant.     | Vi. unitário | Vi. total    | Situação |
| 050418                            | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.75 X 4.0 M.              | 60,000     | 285,000      | 17.100,00    |          |
| 050406                            | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 1.00M.                      | 10,000     | 57,000       | 570,00       |          |
| 040486                            | FAIXA DE IMPRENSAO DIGITAL EM LONA 4.00X0.65                      | 10,000     | 247,000      | 2.470,00     |          |
| 050217                            | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10X0.15M                              | 300,000    | 1,500        | 450,00       |          |
| 050220                            | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 0.80M                       | 50,000     | 45,000       | 2.250,00     |          |
| 111038                            | PLACA IDENTIFICAÇÃO 30CMX12CM PARA PORTAS/SALAS/DEPARTAMENTOS     | 20,000     | 35,000       | 700,00       |          |
| 049372                            | BANERS EM LONA COLORIDA 0,60X1,00M                                | 150,000    | 60,000       | 9.000,00     |          |
| 046972                            | FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X0,75.                        | 50,000     | 285,000      | 14.250,00    |          |
| Total do(s) item(ns) :            |                                                                   |            |              | 148.639,50   |          |
| AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA |                                                                   |            |              |              |          |
| 050323                            | ENCAMINHAMENTO INTERNO F-16 P.75 GRM 100 FLS                      | 590,000    | 12,000       | 7.080,00     |          |
| 050326                            | ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CIRCULO P/CAMPANHAS - BOTTON ADESIVO | 11.000,000 | 0,250        | 2.750,00     |          |
| 050331                            | FICHA CONTROLE DE GELADEIRA F-8 P.75 GRM                          | 3.500,000  | 0,450        | 1.575,00     |          |
| 050342                            | FICHA DE PRATELEIRA F-8 F/V P.180 GRM                             | 4.500,000  | 1,100        | 4.950,00     |          |
| 050344                            | FICHA INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICA HUMANA F-8 P.75 GRM    | 3.500,000  | 1,100        | 3.850,00     |          |
| 050387                            | SOLICITAÇÃO DE EXAMES F-16 P.75 GRM 100 FLS.                      | 590,000    | 12,000       | 7.080,00     |          |
| 049166                            | ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAIS E CAPA PLÁSTICA                         | 4.000,000  | 1,500        | 6.000,00     |          |
| 050261                            | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.80 X 2.50 M.             | 60,000     | 180,000      | 10.800,00    |          |
| 050254                            | PASTA PARA CONFERENCIA F-4 P.180 GRM PERSONALIZADA                | 1.500,000  | 2,500        | 3.750,00     |          |
| 049431                            | MAPAS DO MUNICIPIO 2,00X1,00MT                                    | 30,000     | 45,000       | 1.350,00     |          |
| 050407                            | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M.                       | 360,000    | 95,000       | 34.200,00    |          |
| 050403                            | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.12M.                           | 300,000    | 0,250        | 75,00        |          |
| 040507                            | FAIXA DE IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 14 METROSX1.30                 | 100,000    | 1.399,000    | 139.900,00   |          |
| 050432                            | MINI DOOR 1,00 X 0,80 PAPEL 90GRM COLORIDO                        | 500,000    | 25,000       | 12.500,00    |          |
| 050434                            | SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVO                     | 50,000     | 45,000       | 2.250,00     |          |
| 046973                            | FOLDER F4 COLORIDO COUCHE.                                        | 35.500,000 | 0,450        | 15.975,00    |          |
| 049371                            | ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.                                 | 300,000    | 6,500        | 1.950,00     |          |
| 046965                            | BANERS EM LONA 2,00X1,30 COLORIDA.                                | 50,000     | 1,950        | 97,50        |          |
| 049373                            | BANERS EM LONA COLORIDA 1,00X1,20M                                | 300,000    | 75,000       | 22.500,00    |          |
| 045223                            | HISTORICO FORM.CONTINUO 2VIAS AUT.COPIATIO                        | 15.000,000 | 0,250        | 3.750,00     |          |
| 049428                            | FICHA DE CADASTRO SUGIT 180GRM                                    | 7.000,000  | 0,500        | 3.500,00     |          |
| 040597                            | LICENÇA DE FUNCIONAMENTO                                          | 1.000,000  | 0,550        | 550,00       |          |
| 050427                            | NOTA FISCAL SERIE A.FORM.CONTINUO                                 | 20.500,000 | 1,200        | 24.600,00    |          |
| 050253                            | FOLHA DE MATRICULA F-10 P.75 GRM                                  | 600,000    | 0,990        | 594,00       |          |
| 111036                            | DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE P/BOLSA FAMÍLIA                        | 2.000,000  | 0,990        | 1.980,00     |          |
| 111037                            | DECLARAÇÃO P/EDUCAÇÃO INFANTIL                                    | 800,000    | 0,990        | 792,00       |          |
| Total do(s) item(ns) :            |                                                                   |            |              | 314.398,50   |          |
| Total geral :                     |                                                                   |            |              | 3.618.383,50 |          |



Pará  
Governo Municipal de Ulianópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 28

| Código | Descrição                                                                 | Quant.      | Vi. unitário | Vi. total  |
|--------|---------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|------------|
| 050280 | REQUISIÇÃO DE MATERIAIS F-8 P.AUTOCOPIATIVO 2 VIAS                        | 1.531,0000  | 37,667       | 57.668,18  |
| 050264 | OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M.                                   | 162,0000    | 1.037,500    | 168.075,00 |
| 050270 | COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-16 AUTO COPIATIVO 2 VIAS                         | 1.700,0000  | 21,500       | 36.550,00  |
| 050281 | ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS                    | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050282 | ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES -ACS F-8 P.75GRM 100 FLS                      | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050283 | ACOMPANHAMENTO DE HANSENIASE - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS                    | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050284 | ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS                    | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050285 | ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS                   | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050286 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL /M2                                             | 330,0000    | 71,250       | 23.512,50  |
| 050288 | ATENDIMENTO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS                | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050289 | ATESTADO MÉDICO F-16 P.56 GRM 100 FLS                                     | 590,0000    | 10,500       | 6.195,00   |
| 050290 | AUTORIZAÇÃO DE LAQUEADURA F-8 P.75 GRM 100 FLS                            | 290,0000    | 20,333       | 5.896,57   |
| 050291 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. M2                                         | 280,0000    | 100,000      | 28.000,00  |
| 050292 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.80 X 1.20M                               | 533,0000    | 102,800      | 54.792,40  |
| 050293 | BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS                 | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050294 | BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA BPA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.                  | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050295 | BOLETIM MENSAL DA CCIH F-8 P.75 GRM 100 FLS.                              | 370,0000    | 20,333       | 7.523,21   |
| 050296 | BOLETIM PRODUÇÃO RADIOLOGIA TRATAM. FRATURAS F-8 P.75 GRM 100 FLS         | 370,0000    | 20,333       | 7.523,21   |
| 050297 | CADASTRO DE HIPERTENSOS E/OU DIABETICOS F-8 P.75 GRM 100 FLS              | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050298 | CADASTRO DO SUS F-8 P.SULFITE 75 GRM 100 FLS                              | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050299 | CADASTRO PROGRAMA PLANEJAMENTO FAMILIAR F-8 P.75 GRM 100 FLS              | 370,0000    | 20,333       | 7.523,21   |
| 050300 | CAPAS DE ULTRASSONOGRRAFIA F-4 PAPEL COUCHE 180GRM COLOR.                 | 7.500,0000  | 4,067        | 30.502,50  |
| 050301 | CARTÃO CONTROLE DE HIPERTENSÃO ARTERIAL F-32 P.120 GRM                    | 5.500,0000  | 0,417        | 2.293,50   |
| 050302 | CARTÃO DE ATENDIMENTO F-32 P.120 GRM                                      | 5.500,0000  | 0,417        | 2.293,50   |
| 050303 | CARTÃO DE CONTROLE DE HANSENIASE F-32 P.120 GRM                           | 1.400,0000  | 0,417        | 583,80     |
| 050304 | CARTÃO DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE F-32 P.120 GRM                         | 5.500,0000  | 0,417        | 2.293,50   |
| 050305 | CARTÃO DE CONTROLE DE TUBERCULOSE F-32 P.120 GRM                          | 1.400,0000  | 0,417        | 583,80     |
| 050306 | CARTÃO DE CONTROLE DO CANCER DO COLO DO UTERO F-32 P.120 GRM              | 4.500,0000  | 0,417        | 1.876,50   |
| 050307 | CARTÃO DE VACINA ADULTO F-32 P.180 GRM                                    | 36.000,0000 | 0,683        | 24.588,00  |
| 050308 | CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR F-16 P.120 GRM                                | 30.000,0000 | 0,683        | 20.490,00  |
| 050309 | CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO F-16 P.180 GRM                               | 28.000,0000 | 0,683        | 19.124,00  |
| 050310 | CARTEIRA ACOMPANHAMENTO ANTI-RABICA (VAC-SORO)F-32 P.120 GRM              | 5.500,0000  | 0,417        | 2.293,50   |
| 050311 | CARTEIRA DE CONTROLE TUBERCULOSE F-32 P.120 GRM                           | 3.500,0000  | 0,417        | 1.459,50   |
| 050312 | CARTEIRA DE DIABETICO F-32 P.120 GRM                                      | 5.500,0000  | 0,417        | 2.293,50   |
| 050313 | CARTEIRA DE DIABETICO / HIPERTENSO F-32 P.120 GRM                         | 5.500,0000  | 0,417        | 2.293,50   |
| 050314 | CARTEIRA DE GESTANTE F-16 P.120 GRM                                       | 5.500,0000  | 0,683        | 3.756,50   |
| 050315 | CARTEIRA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR F-8 P.75 GRM                            | 5.500,0000  | 0,750        | 4.125,00   |
| 050316 | CARTEIRA DE SAÚDE DA CRIANÇA F-8 P.75 GRM                                 | 5.500,0000  | 0,750        | 4.125,00   |
| 050317 | CARTEIRA DE SAÚDE MENTAL F-32 P.120 GRM                                   | 3.500,0000  | 0,583        | 2.040,50   |
| 050318 | CARTEIRA DE VACINAÇÃO F-32 P.120 GRM                                      | 36.000,0000 | 0,483        | 17.388,00  |
| 050319 | CARTEIRA DO PROG.CONTROLE HANSENISE F-16 P.120 GRM                        | 1.400,0000  | 0,567        | 793,80     |
| 050320 | CENSO HOSPITALAR F-8 P.75 GRM 100 FLS                                     | 270,0000    | 20,333       | 5.489,91   |
| 050321 | CONTROLE DE MEDICAMENTOS F-8 P.75 GRM 100 FLS                             | 370,0000    | 20,333       | 7.523,21   |
| 050322 | ENCAMINHAMENTO DE ACS P/CONSULTA NA UNIDADE DE SAÚDE F-8 P.75 GRM 100 FLS | 550,0000    | 20,333       | 11.183,15  |
| 050323 | ENCAMINHAMENTO INTERNO F-16 P.75 GRM 100 FLS                              | 590,0000    | 17,167       | 10.128,53  |
| 050324 | ENCAMINHAMENTO PROFISSIONAL ESPECIALIZADO F-8 P.75 GRM 100 FLS            | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050325 | ENVELOPE RAIOS X - TAM:18X24 24X30 30X40 35X35                            | 7.700,0000  | 3,133        | 24.124,10  |
| 050326 | ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CÍRCULO P/CAMPANHAS - BOTTON ADESIVO         | 11.000,0000 | 0,450        | 4.950,00   |
| 050327 | EVOLUÇÃO F-9 PAPEL SUFIT SUPERBOND 56 GRM 100 FLS                         | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |

| Código | Descrição                                                                    | Quant.      | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|-----------|
| 050328 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2                                     | 190,0000    | 83,625       | 15.888,75 |
| 050329 | FICHA APRAZAMENTO CONTROLE HANSENISE F-8 P.75 GRM 100 FLS                    | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050330 | FICHA CLINICA ODONTOLOGICA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS                          | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050331 | FICHA CONTROLE DE GELADEIRA F-8 P.75 GRM                                     | 3.500,0000  | 7,083        | 24.790,50 |
| 050332 | FICHA D F-8 PAPEL SUFIT 56 GRM 100 FLS                                       | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050333 | FICHA DE AVALIAÇÃO DA PSICOLOGIA F-8 SULFITE 75 GRM                          | 1.700,0000  | 7,250        | 12.325,00 |
| 050334 | FICHA DE AVALIAÇÃO DE HANSENISE F-8 P.75 GRM 100 FLS                         | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050335 | FICHA DE DIAGNOSTICO CLINICO DE HANSENISE F-8 P.75 GRM                       | 1.050,0000  | 7,250        | 7.612,50  |
| 050336 | FICHA DE EVOLUÇÃO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM                                   | 8.500,0000  | 7,250        | 61.625,00 |
| 050337 | FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM 100 FLS                           | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050338 | FICHA DE NOTIFICAÇÃO DA SEMANA NEGATIVA F-8 P.75 GRM 100 FLS                 | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050339 | FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA MENTAL F-8 P.75 GRM 100 FLS                   | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050340 | FICHA DE NOTIFICAÇÃO SINAN F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS                          | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050341 | FICHA DE PAPEL F-8 P.75 GRM 100 FLS                                          | 290,0000    | 20,333       | 5.896,57  |
| 050342 | FICHA DE PRATELEIRA F-8 F/V P.180 GRM                                        | 4.500,0000  | 1,267        | 5.701,50  |
| 050343 | FICHA DE REFERENCIA F-8 P.75 GRM 100 FLS                                     | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050344 | FICHA INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICA HUMANA F-8 P.75 GRM               | 3.500,0000  | 1,167        | 4.084,50  |
| 050345 | FICHA NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA COMPULSIVA INFORM SEMANAL F-8 P.75 GRM 100 FLS.  | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050346 | FOLDER INFORMATICA P/CAMPANHAS FOLHA INTERNA P.COUCHE 170 GRM                | 51.000,0000 | 1,017        | 51.867,00 |
| 050347 | FORMULARIO DE BUSCA ATIVA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                              | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050348 | FORMULARIO DE TERMO DE NOTIFICAÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS                      | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050349 | INFECÇÃO HOSPITALAR F-8 P.75 GRM 100 FLS                                     | 270,0000    | 20,333       | 5.489,91  |
| 050350 | LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS CITOLOGICAS F-8 P.75 GRM 100 FLS             | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050351 | LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS GRUPO SANGUINEO FATOR F-8 P.75 GRM 100 FLS. | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050352 | LAUDO MEDICO PARA TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS                                   | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050353 | LAUDO P/ EMISSÃO DE AIH F-8 P.75 GRM 100 FLS                                 | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050354 | LAUDO SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO PROC AMBULATORIAL F-8 P.75 GRM 100 FLS.        | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050355 | LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS MALARIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.          | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050356 | LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS POR MUNICIPIO F-8 P.75 GRM 100 FLS     | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050357 | LISTA BUSCA ATIVA PARA CONSULTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                        | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050358 | MAPA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA DE RETORNO F-8 P.75 GRM 100 FLS.             | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050359 | MAPA DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM F-8 P.75 GRM 100 FLS.                         | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050360 | MAPA DE PRODUÇÃO DE MEDIO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                              | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050361 | MAPA DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                          | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050362 | NOTIFICAÇÃO ANTI RABICA HUMANA SINAN F-8 P.75 GRM 100 FLS.                   | 270,0000    | 20,333       | 5.489,91  |
| 050363 | NOTIFICAÇÃO DDA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                        | 270,0000    | 20,333       | 5.489,91  |
| 050364 | NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS SINAN F-8 P.75 GRM 100 FLS. | 270,0000    | 20,333       | 5.489,91  |
| 050366 | PCCU PRODUÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                          | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050367 | PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS.             | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050279 | PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4.00 X 1.20                                       | 26,0000     | 408,333      | 10.616,66 |
| 050368 | PRESCRIÇÃO MEDICA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                      | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050369 | PRESTAÇÃO DE CONTAS DA FARMACIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                        | 370,0000    | 20,333       | 7.523,21  |
| 050370 | PRESTAÇÃO DE CONTAS DO AMBULATORIO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                     | 370,0000    | 20,333       | 7.523,21  |
| 050371 | PRONTURIAIO DE ATENDIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                             | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050372 | PRONTUARIO DE PASSAGEM F-8 SP.75 GRM 100 FLS.                                | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050373 | PRONTUARIO DO CLIENTE CONTINUAÇÃO F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.                  | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050374 | RAAS DE CONTINUAÇÃO F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050375 | RAAS F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.                                               | 270,0000    | 20,333       | 5.489,91  |
| 050376 | RECEITA AZUL B2 F-32 PAPEL SULFITE 56 GRM                                    | 1.070,0000  | 11,833       | 12.661,31 |
| 050377 | RECEITUARIO MEDICO F-16 SUFIT 56 GRM 100 FLS.                                | 770,0000    | 13,167       | 10.138,59 |
| 050378 | REGISTRO ATIVIDADES PROCEDIMENTOS E NOTIFICAÇÕES F-8 P.75 GRM 100 FLS.       | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47 |
| 050379 | REGISTRO CASOS DE MALARIA POR MUNICIPIO DE INFEC. F-8 P.75 GRM 100 FLS.      | 270,0000    | 20,333       | 5.489,91  |
| 050380 | REGISTRO DE ATENDIMENTO DE CASOS HUMANOS DE LTDA F-8 P.75 GRM 100 FLS        | 270,0000    | 20,333       | 5.489,91  |
| 050381 | RELAÇÃO DE LAMINAS BACILOSCOPIA DE HANSENIASE F-8 P.75 GRM 100 FLS.          | 190,0000    | 20,333       | 3.863,27  |

| Código | Descrição                                                          | Quant.      | Vi. unitário | Vi. total  |
|--------|--------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|------------|
| 050382 | RELATORIO MPA 2 F-8 P.75 GRM 100 FLS                               | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050383 | REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.           | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050384 | REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.          | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050385 | RESUMO DO RECONHECIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                     | 550,0000    | 20,333       | 11.183,15  |
| 050386 | RETORNO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                          | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050387 | SOLICITAÇÃO DE EXAMES F-16 P.75 GRM 100 FLS.                       | 590,0000    | 14,500       | 8.555,00   |
| 050388 | SOLICITAÇÃO DE LAUDO HISTOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.         | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050389 | SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS F-8 P.75 GRM 100 FLS.                  | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050390 | SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM F-8 P.75 GRM 100 FLS.                      | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050391 | SUMARIO DE ALTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                              | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050392 | TERMO DE RESPONSABILIDADE P/TROCA DE PLANTÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS. | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050393 | TERMO DE RESPONSABILIDADE TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS.                | 590,0000    | 20,333       | 11.996,47  |
| 050394 | TESTE DO PEZINHO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                             | 410,0000    | 20,333       | 8.336,53   |
| 050395 | ALBUM SERIADO IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 340 GRM 12 PAG.F-2         | 122,0000    | 60,000       | 7.320,00   |
| 050278 | PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS                       | 700,0000    | 21,333       | 14.933,10  |
| 050396 | FORMULARIO DE AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS. AUTO COP.               | 120,0000    | 41,667       | 5.000,04   |
| 050397 | FORMULARIO DE RECLAMAÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                     | 120,0000    | 20,333       | 2.439,96   |
| 050398 | FORMULARIO DE REQUERIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.                   | 120,0000    | 20,333       | 2.439,96   |
| 050399 | FORMULARIO DE VISTORIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.                       | 120,0000    | 20,333       | 2.439,96   |
| 050400 | FORMULARIO DE VISTORIA FARMACIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.              | 120,0000    | 20,333       | 2.439,96   |
| 050401 | INTINERARIO DE TRABALHO F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS                   | 120,0000    | 20,333       | 2.439,96   |
| 050402 | TERMO DE APREENSÃO OU REMOÇÃO F-8 P.AUTOCOPIATIVO                  | 400,0000    | 35,000       | 14.000,00  |
| 050232 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.0.65 X 1.00M.                        | 450,0000    | 82,938       | 37.322,10  |
| 050233 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.1.20 X 1.80M                         | 100,0000    | 158,800      | 15.880,00  |
| 049166 | ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAIS E CAPA PLÁSTICA                          | 4.000,0000  | 2,167        | 8.668,00   |
| 050245 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.0.65 X 4.0 M.                | 146,0000    | 315,500      | 46.063,00  |
| 050246 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 14 M.                | 60,0000     | 1.120,050    | 67.203,00  |
| 050247 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 4.0 M.               | 110,0000    | 543,500      | 59.785,00  |
| 050250 | FICHA DE CADASTRO F-8 F/V P.180 GRM                                | 6.440,0000  | 7,250        | 46.690,00  |
| 050271 | COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-8 AUTO COPIATIVO 2 VIAS                   | 800,0000    | 36,667       | 29.333,60  |
| 050260 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.60 X 2.0 M.               | 100,0000    | 148,500      | 14.850,00  |
| 050261 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.80 X 2.50 M.              | 60,0000     | 217,500      | 13.050,00  |
| 050254 | PASTA PARA CONFERENCIA F-4 P.180 GRM PERSONALIZADA                 | 1.500,0000  | 3,500        | 5.250,00   |
| 050440 | RECIBO F-8 2 VIAS P.AUTOCOPIATIVO                                  | 600,0000    | 13,167       | 7.900,20   |
| 050239 | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 38X75CM                           | 143,0000    | 78,333       | 11.201,62  |
| 050240 | CARIMBO MEDIO DE MADEIRA                                           | 20,0000     | 61,667       | 1.233,34   |
| 050238 | CAPAS F-4 PAPEL COUCHE 180GRM COLOR                                | 2.000,0000  | 4,733        | 9.466,00   |
| 050244 | ENVELOPE EM PAPEL VERGE PARA CONVITE 114 X 162MM                   | 1.000,0000  | 2,333        | 2.333,00   |
| 050237 | CANETAS ESFEROGRAFICA PERSONALIZADA                                | 2.000,0000  | 3,033        | 6.066,00   |
| 046969 | CARIMBO AUTOMÁTICA DATADOR MÉDIO.                                  | 125,0000    | 96,667       | 12.083,38  |
| 050365 | PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS.                      | 14.502,0000 | 21,500       | 311.793,00 |
| 050404 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M.                           | 150,0000    | 9,250        | 1.387,50   |
| 046968 | CARIMBO AUTOMÁTICO AUTENTICADO OVAL.                               | 40,0000     | 110,000      | 4.400,00   |
| 050416 | ENVELOPE MEDIO TIMBRADO 240X340                                    | 3.000,0000  | 2,167        | 6.501,00   |
| 050417 | ENVELOPE SACO OURO 320 X 410 MM                                    | 92.500,0000 | 1,933        | 178.802,50 |
| 050414 | CARTAZ F-2 COLORIDO PAPEL COUCHE 90GRM.                            | 3.000,0000  | 1,917        | 5.751,00   |
| 003861 | ENVELOPE OFICIO TIMBRADO                                           | 43.000,0000 | 0,810        | 34.830,00  |
| 050435 | ANOTAÇÕES F-32 P.75GRM 100 FLS.                                    | 300,0000    | 6,667        | 2.000,10   |
| 050436 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.50M.                        | 50,0000     | 151,875      | 7.593,75   |
| 050437 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 10.0M.                        | 6,0000      | 810,000      | 4.860,00   |
| 050438 | CALENDARIO EM LONA 340GRM IMPRESSÃO DIGITAL TAM.OFICIO.            | 20,0000     | 83,750       | 1.675,00   |
| 049431 | MAPAS DO MUNICIPIO 2,00X1,00MT                                     | 30,0000     | 83,750       | 2.512,50   |
| 050251 | FOLDERS COLORIDO F-8 P. COUCHE 170 GR                              | 3.100,0000  | 0,983        | 3.047,30   |
| 050227 | PANFLETOS F-16 P.COUCHE 90 GRM COLORIDO                            | 10.150,0000 | 0,383        | 3.887,45   |
| 049374 | CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO                                   | 84,0000     | 100,000      | 8.400,00   |
| 050275 | CRACHAS EM PVC COLORIDOS C/SUORTE                                  | 135,0000    | 19,500       | 2.632,50   |
| 050272 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.30 M.                           | 1.270,0000  | 8,063        | 10.240,01  |
| 009593 | CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90GRM                             | 2.000,0000  | 1,083        | 2.166,00   |
| 050276 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.1.10 X 1.40 M                | 91,0000     | 152,250      | 13.854,75  |
| 050277 | INFORMATIVO F-4 P.COUCHE COLORIDO 4 PAG                            | 2.650,0000  | 8,317        | 22.040,05  |
| 049382 | PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X1,20                               | 101,0000    | 490,000      | 49.490,00  |

| Código | Descrição                                                     | Quant.       | Vi. unitário | Vi. total  |
|--------|---------------------------------------------------------------|--------------|--------------|------------|
| 066354 | PRONTUARIO SUAS                                               | 230,0000     | 57,667       | 13.263,41  |
| 050408 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M.                  | 50,0000      | 199,250      | 9.962,50   |
| 008035 | CARTAZA COLOR FORM 2 PAPEL COUCH 90GRM                        | 18.500,0000  | 1,417        | 26.214,50  |
| 050405 | AUTORIZAÇÃO F-32 2 VIAS P.56 GRM 100 FLS.                     | 390,0000     | 9,500        | 3.705,00   |
| 050418 | FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.75 X 4.0 M.          | 60,0000      | 396,000      | 23.760,00  |
| 050407 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M.                   | 360,0000     | 117,250      | 42.210,00  |
| 050411 | CAPAS DE PROCESSO F-4 PAPEL SUFIT 180 GRM.                    | 142.000,0000 | 1,983        | 281.586,00 |
| 050412 | CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SUFIT 120 GRM.                | 141.500,0000 | 0,817        | 115.605,50 |
| 050424 | HISTORICO COMUNICAÇÃO F-16 2 VIAS AUTO COP.                   | 250,0000     | 17,500       | 4.375,00   |
| 050403 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.12M.                       | 300,0000     | 1,538        | 461,40     |
| 050415 | CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170GRM C/ENVELOPES.           | 7.000,0000   | 4,000        | 28.000,00  |
| 050421 | FOLDER COLORIDO F-4 P.COUCHE 170 GRM                          | 3.000,0000   | 1,583        | 4.749,00   |
| 050428 | PAPEL TIMBRADO FORM.COMTINUO 2 VIAS AUTO COP.                 | 71.000,0000  | 0,483        | 34.293,00  |
| 050241 | CERTIFICADO COLORIDO F-8 F.V P.SULFITE 180 GRM                | 1.000,0000   | 1,817        | 1.817,00   |
| 040507 | FAIXA DE IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 14 METROX1.30              | 100,0000     | 1.519,500    | 151.950,00 |
| 050431 | INGRESSO F-32 P.COUCHE 90GRM NUMERADO C/PICOT.                | 5.000,0000   | 1,700        | 8.500,00   |
| 050432 | MINI DOOR 1,00 X 0,80 PAPEL 90GRM COLORIDO                    | 500,0000     | 35,750       | 17.875,00  |
| 050434 | SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVO                 | 50,0000      | 45,000       | 2.250,00   |
| 050226 | OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M                        | 50,0000      | 1.137,500    | 56.875,00  |
| 050218 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M                       | 450,0000     | 10,125       | 4.556,25   |
| 050406 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 1.00M.                  | 10,0000      | 93,000       | 930,00     |
| 050413 | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO OVAL.                        | 135,0000     | 108,333      | 14.624,95  |
| 050223 | CARTÃO DE VISITA F-32 PAPEL COUCHE 300GRM COLORIDO            | 100,0000     | 2,617        | 261,70     |
| 049375 | ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO.                                     | 500,0000     | 1,143        | 571,50     |
| 046971 | ETIQUETA DE CONTROLE PATRIMONIAL.                             | 5.000,0000   | 3,483        | 17.415,00  |
| 040486 | FAIXA DE IMPRENSSAO DIGITAL EM LONA 4.00X0.65                 | 10,0000      | 474,000      | 4.740,00   |
| 046973 | FOLDER F4 COLORIDO COUCHE.                                    | 35.500,0000  | 0,750        | 26.625,00  |
| 050217 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10X0.15M                          | 300,0000     | 3,373        | 1.011,90   |
| 050220 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 0.80M                   | 50,0000      | 85,000       | 4.250,00   |
| 050221 | BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M                   | 50,0000      | 218,000      | 10.900,00  |
| 050219 | AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS AUTO COP.                         | 10,0000      | 63,333       | 633,33     |
| 040493 | BLOCO DE RECIBO 2 VIAS 30X22 CM                               | 10,0000      | 25,000       | 250,00     |
| 035771 | BLOCO DE REQUISIÇÃO COM 02VIAS .                              | 30,0000      | 10,000       | 300,00     |
| 050268 | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8 X 4CM                      | 5,0000       | 75,000       | 375,00     |
| 050269 | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5 X 4CM                    | 15,0000      | 70,000       | 1.050,00   |
| 050224 | CARTILHA 14X21 -10 PAG. MIOLO P.75GRM CAPA P.COUCHE 120GRM    | 1.000,0000   | 9,500        | 9.500,00   |
| 049452 | CRACHÁ EM PAPEL 180G CM CORDÃO 10X14CM                        | 35,0000      | 3,117        | 109,09     |
| 030820 | OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M                        | 207,0000     | 1.137,500    | 235.462,50 |
| 111038 | PLACA IDENTIFICAÇÃO 30CMX12CM PARA PORTAS/SALAS/DEPARTAMENTOS | 20,0000      | 41,250       | 825,00     |
| 049370 | ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0,12X0,10.                         | 300,0000     | 4,538        | 1.361,40   |
| 049371 | ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.                             | 300,0000     | 28,250       | 8.475,00   |
| 009603 | ENVELOPES OFICIO TIMBRADO                                     | 50.000,0000  | 0,877        | 43.850,00  |
| 049442 | ENVELOPES MÉDIO TIMBRADO                                      | 30.000,0000  | 1,417        | 42.510,00  |
| 050429 | PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 2 VIAS 100 FLS.                    | 450,0000     | 20,500       | 9.225,00   |
| 046964 | ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.                              | 200,0000     | 28,373       | 5.674,60   |
| 046965 | BANERS EM LONA 2,00X1,30 COLORIDA.                            | 50,0000      | 157,238      | 7.861,90   |
| 049372 | BANERS EM LONA COLORIDA 0,60X1,00M                            | 150,0000     | 71,250       | 10.687,50  |
| 049373 | BANERS EM LONA COLORIDA 1,00X1,20M                            | 300,0000     | 109,750      | 32.925,00  |
| 050409 | BOLETIM CADASTRO MERCANTIL BCI F-8 2 VIAS P. 56GRM            | 150,0000     | 20,333       | 3.049,95   |
| 036200 | CAPAS DE IPTU COLORIDAS .                                     | 22.500,0000  | 1,867        | 42.007,50  |
| 020396 | CRACHAS PVC COLORIDO C/ CORDÃO                                | 1.500,0000   | 19,500       | 29.250,00  |
| 050225 | CRACHAS COLORIDO PAPEL TRIPLEX 300 GRM C.CORDÃO               | 1.500,0000   | 4,167        | 6.250,50   |
| 008045 | ENVELOPE MEDIO TIMBRADO                                       | 15.000,0000  | 1,250        | 18.750,00  |
| 046972 | FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X0,75.                    | 50,0000      | 345,000      | 17.250,00  |
| 046264 | FAIXA EM LONA COLORIDA 4,00X1,30                              | 50,0000      | 449,750      | 22.487,50  |
| 050419 | FICHA CADASTRO INDIVIDUAL FUNCIONARIO F-8 GRM .F/V P.120 GRM  | 1.500,0000   | 1,650        | 2.475,00   |
| 050420 | FICHA DE REGISTRO F-8 F.V P.180GRM                            | 5.000,0000   | 1,467        | 7.335,00   |
| 050422 | FORMULARIO CONTINUO 4 PICOTES DAM 1 VIA.                      | 70.000,0000  | 0,250        | 17.500,00  |
| 050423 | FORMULARIO CONTINUO AUTO COP.3 VIAS.                          | 70.000,0000  | 0,233        | 16.310,00  |
| 045222 | FORMULARIO CONTINUO DAM 3VIAS AUTO COP.                       | 70.000,0000  | 0,283        | 19.810,00  |
| 049444 | HISTORICO/COMUNICAÇÃO AUTO COPIATIVO 2 VIAS                   | 2.000,0000   | 0,983        | 1.966,00   |

| Código | Descrição                                               | Quant.       | Vi. unitário | Vi. total    |
|--------|---------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| 045223 | HISTORICO FORM.CONTINUO 2VIAS AUT.COPIATIO              | 15.000,0000  | 0,900        | 13.500,00    |
| 030761 | PAPEL TIMBRADO COLORIDO PAPEL SUFIT 75 GM               | 600,0000     | 21,833       | 13.099,80    |
| 009588 | CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTICADO                         | 100,0000     | 78,333       | 7.833,30     |
| 049428 | FICHA DE CADASTRO SUGIT 180GRM                          | 7.000,0000   | 1,067        | 7.469,00     |
| 040597 | LICENÇA DE FUNCIONAMENTO                                | 1.000,0000   | 1,217        | 1.217,00     |
| 050427 | NOTA FISCAL SERIE A.FORM.CONTINUO                       | 20.500,0000  | 2,233        | 45.776,50    |
| 050253 | FOLHA DE MATRICULA F-10 P.75 GRM                        | 600,0000     | 1,397        | 838,20       |
| 050255 | RESSALVA PARA ALUNO F-9 P.75GRM                         | 2.000,0000   | 1,363        | 2.726,00     |
| 111036 | DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE P/BOLSA FAMÍLIA              | 2.000,0000   | 1,397        | 2.794,00     |
| 111037 | DECLARAÇÃO P/EDUCAÇÃO INFANTIL                          | 800,0000     | 1,397        | 1.117,60     |
| 111034 | REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO PRETO E BRANCO | 700.000,0000 | 0,267        | 186.900,00   |
| 111035 | REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO COLORIDO       | 300.000,0000 | 0,567        | 170.100,00   |
|        |                                                         |              | Total :      | 4.676.209,45 |